
Naše chráněná dílna vám vyrobí

školní balíčky 
na míru!

Kontaktujte svého obchodního zástupce



2

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Položky školních balíčků se mohou v průběhu akce měnit. V případě zájmu o jiný obsah balíčku  
kontaktujte svého obchodního zástupce. Při odběru většího počtu balíčků se může prodloužit doba jejich dodání.

Velký školní balíček 2023
Složení školního balíčku:
• Tabulka stíratelná Centropen 7719, pro 1. třídu, oboustanná, 2 popisovače
• Skicák A4, 180 g, 10 listů
• Papír A4, 80 g, 8 listů, barevný mix
• Lepidlo tyčinka, 8 g, Kores
• Nůžky dětské 13cm s měřítkem Concorde, mix barev
• Popisovač Centropen Tornado 2675, 0,5 mm
• Hmota modelovací Concorde, 200 g, 10 barev
• Pastelky Colorino, trojhranné, 12 ks
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 1, měkká
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 2, střední tvrdost
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 3, tvrdá 
• Pryž mazací Milan 460, barevná
• Sešit A6 školní Svět 624, bezdřevý, červený
• Barva vodová Koh-i-noor, 22 mm, bílá paleta, 12 barev
• Voskovky Kores Krayones, trojhranné, 12 ks
• Ubrus do výtvarné výchovy, 65x50 cm, motiv school
• Kalíšek na vodu, s bezpečnostním uzávěrem
• Pravítko Kores, 15 cm, mix barev
• Popisovač Centropen 7790, vypratelný, sada 6 ks
• Ořezávátko Perro S1000, dvojité, Double Sharpener, se zásobníkem
• Pero gelové Perro Claro EGP1105B-MP, gumovací, 0,5 mm
• Štětec kulatý Milan 101, č.000
• Rozvrh hodin papírový

Malý školní balíček 2023
Složení školního balíčku:
• Skicák A4, 180 g, 10 listů
• Papír A4, 80 g, 8 listů, barevný mix
• Lepidlo tyčinka, 8 g, Concorde
• Nůžky dětské 13cm s měřítkem Concorde, mix barev
• Popisovač Centropen Tornado 2675, 0,5 mm
• Hmota modelovací Concorde, 200 g, 10 barev
• Pastelky Colorino, trojhranné, 12 ks
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 1, měkká 
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 2, střední tvrdost
• Tužka grafitová Koh-i-noor 1702 3, tvrdá 
• Pryž mazací Milan 460, barevná
• Ořezávátko Keyroad Star jednoduché, plastové, mix barev
• Rozvrh hodin papírový

KÓD TYP CENA

1 018 112 velký školní balíček 413 Kč

KÓD TYP CENA

1 018 111 malý školní balíček 165 Kč

 C
h

rá
ně

ná dílna SMERO 
 C

h
ráněná dílna SMERO

 
 C

h
rá

ně

ná dílna SMERO 
 C

h
ráněná dílna SMERO

 



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

3

Sešit notový 
Sešit ML-1 a ML-2 je ideální pro hudební výchovu na základních, středních 
a uměleckých školách. Sešit ML-3 odpovídá potřebám výuky hudební nau-
ky v 1.-3. třídách uměleckých a základních škol. Motivy se mohou v průbě-
hu platnosti letáku měnit. Cena za kus.

Sešit Ecology
Školní sešity, které využívají moderní metodu vý-
roby díky níž jsou příznivé k životnímu prostředí. 
Klasickou propiskou či gelovkami se na 60gramový 
ekologický papír píše pohodlně, pro plnicí pera 
však tyto sešity vhodné nejsou. Motivy se mohou 
v průběhu platnosti letáku měnit. Cena za kus.

Sešit speciální
Slovníček pro cizí jazyky se třemi sloupci na každé stránce. Sešit do 
předmětů jako prvouka, vlastivěda, přírodověda a dalších má kromě řád-
ků na text také místo pro obrázky. Pro speciální výuku matematiky se pak 
hodí sešity s papírem s velkými čtverečky. Motivy se mohou v průběhu 
platnosti letáku měnit. Cena za kus.

Sešit Premium
Sešity řady Premium ocení školní děti i mlá-
dež od prvního stupně základních škol až po 
školy vysoké. Nabízí se i využití v kancelářích, 
domácnostech, v administrativě, jsou jednoduše 
univerzální. Vnitřní listy jsou ze 60gramového, 
hladkého papíru. Motivy se mohou v průběhu 
platnosti letáku měnit. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

1 504 210 A4 20 l., čtvereček 10 x 10 mm na matematiku 20 13 Kč

1 500 423 A4 20 l., linka 12 mm + čistý na prvouku 20 13 Kč

1 600 534 A5 30 l., linka 8 mm + 2 kolmice na slovíčka 20 11 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 500 624 A6, 624 20 l., linka 8 mm 20 4,50 Kč

1 500 644 A6, 644 40 l., linka 8 mm 10 8,50 Kč

1 841 053 A5, 520 20 l., čistý 20 7 Kč

1 500 524 A5, 524 20 l., linka 8 mm 20 7 Kč

1 500 525 A5, 525 20 l., čtvereček 5 x 5 mm 20 7 Kč

1 500 540 A5, 540 40 l., čistý 10 13 Kč

1 500 544 A5, 544 40 l., linka 8 mm 10 13 Kč

1 500 545 A5, 545 40 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 13 Kč

1 500 560 A5, 560 60 l., čistý 10 17 Kč

1 500 564 A5, 564 60 l., linka 8 mm 10 17 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 200 624 A6, 624 20 l., linka 8 mm 20 4,50 Kč

1 841 050 A6, 644 40 l., linka 8 mm 10 7 Kč

1 200 520 A5, 520 20 l., čistý 20 5 Kč

1 200 524 A5, 524 20 l., linka 8 mm 20 5 Kč

1 200 523 A5, 523 20 l., linka 12 mm 20 5 Kč

4 000 271 A5, 525 20 l., čtvereček 5 x 5 mm 20 5 Kč

1 200 540 A5, 540 40 l., čistý 10 8,90 Kč

1 200 544 A5, 544 40 l., linka 8 mm 10 8,90 Kč

1 200 545 A5, 545 40 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 8,90 Kč

1 200 560 A5, 560 60 l., čistý 10 13 Kč

1 200 564 A5, 564 60 l., linka 8 mm 10 13 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 500 565 A5, 565 60 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 17 Kč

1 500 420 A4, 420 20 l., čistý 20 13 Kč

1 841 051 A4, 424 20 l., linka 8 mm 20 15 Kč

1 841 052 A4, 425 20 l., čtvereček 5 x 5 mm 20 15 Kč

1 500 440 A4, 440 40 l., čistý 10 23 Kč

1 500 444 A4, 444 40 l., linka 8 mm 10 23 Kč

1 500 445 A4, 445 40 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 23 Kč

1 500 460 A4, 460 60 l., čistý 10 33 Kč

1 500 464 A4, 464 60 l., linka 8 mm 10 33 Kč

1 500 465 A4, 465 60 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 33 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 200 565 A5, 565 60 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 13 Kč

1 200 420 A4, 420 20 l., čistý 20 10 Kč

1 200 424 A4, 424 20 l., linka 8 mm 20 10 Kč

1 200 425 A4, 425 20 l., čtvereček 5 x 5 mm 20 10 Kč

1 200 440 A4, 440 40 l., čistý 10 17 Kč

1 200 444 A4, 444 40 l., linka 8 mm 10 17 Kč

1 200 445 A4, 445 40 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 17 Kč

1 200 460 A4, 460 60 l., čistý 10 24 Kč

1 200 464 A4, 464 60 l., linka 8 mm 10 24 Kč

1 200 465 A4, 465 60 l., čtvereček 5 x 5 mm 10 24 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 010 08 ML-1 A5, 8 l. na šířku 20 9 Kč

1 010 16 ML-2 A5, 16 l. na šířku 20 15 Kč

1 010 020 ML-3 A4, 20 l. na výšku 20 23 Kč



4

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

5

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 841 042 A5, 511, zelená 10 l., linka 20 mm 20 11 Kč

1 841 043 A5, 512, červená 10 l., linka 16 mm 20 11 Kč

1 841 044 A5, 513, modrá 10 l., linka 12 mm 20 11 Kč

1 841 045 A5, 520, žlutá 20 l., čistý 20 15 Kč

1 841 046 A5, 523, sv. modrá 20 l., linka 12 mm 20 15 Kč

1 841 047 A5, 523, růžová 20 l., linka 12 mm 20 15 Kč

1 841 048 A5, 524, tm. modrá 20 l., linka 8 mm 20 15 Kč

1 841 049 A6, 624, červená 20 l., linka 8 mm 20 11 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 450 054 A5 50 l., linka 10 33 Kč

1 450 055 A5 50 l., čtvereček 10 33 Kč

1 450 044 A4 50 l., linka 10 39 Kč

1 450 045 A4 50 l., čtvereček 10 49 Kč

Školní sešit Svět
Školní sešity Svět budou děti používat na první linky a tahy pe-
rem. Do sešitu je použit pevnější papír 90 g, který se nepropíjí,  
a psaní tak bude příjemná zábava. Sešit obsahuje také čtyři krea-
tivní stránky na rozepsání a čmárání. Cena za kus.

Obaly na sešity PP
Kvalitní lesklé čiré obaly na sešity silné 110 mic. Balení 
obsahuje 25 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 015 128 A4 110 mic 25 ks 149 Kč

1 015 127 A5 110 mic 25 ks 93 Kč

1 015 133 A6 110 mic 25 ks 87 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 013 090 A4 100 mic 10 ks 65 Kč

1 015 091 A5 100 mic 10 ks 37 Kč

1 015 092 A6 100 mic 10 ks 35 Kč

Obaly na sešity PVC
Kvalitní čiré obaly na sešity silné 100 mic. Balení 
obsahuje 10 kusů. Cena za balení.

Poznámkový blok
Poznámkový blok s horním 
lepením, barevnou měkkou 
obálkou a kartonovými zády. 
Listy z bílého papíru. Cena za 
kus.

Milimetrový blok
Blok milimetrový s předtištěným 
rastrem, gramáž 80 g/m2, červená 
lineatura. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 789 420 A4 25 l. 5 53 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 616 100 A6 100 l., linka 12 25 Kč

1 615 100 A5 100 l., čistý 10 29 Kč

1 615 104 A5 100 l., linka 60 29 Kč

1 615 105 A5 100 l., čtvereček 10 29 Kč

1 615 150 A5 150 l., linka 10 49 Kč

1 615 204 A5 200 l., linka 3 55 Kč

1 614 100 A4 100 l., čistý 5 59 Kč

1 614 104 A4 100 l., linka 5 59 Kč

1 614 105 A4 100 l., čtvereček 5 59 Kč

1 614 154 A4 150 l., linka 3 89 Kč

1 624 204 A4 200 l., linka 3 109 Kč

Záznamní kniha CONCORDE
Lepená i šitá záznamní kniha s pevnými deskami. Velmi atraktivní design, různé 
motivy a formáty. Dodáváno v mixu motivů. Cena za kus.



6

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Samolepicí bločky neonové  
STICK’N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky ve 
výrazných, neonových barvách. 
Rozměry lístku: 76 × 76 mm. 
Cena za kus.

Samolepicí bločky Post-it® 
Kvalitní značkové Post-it® samolepicí bločky se silně lepivou plochou. 
Vhodné pro opakované použití. Dokonalá přilnavost, drží i na lehce zne-
čištěném povrchu. Ve žlutém provedení, čtvereček nebo linka. Rozměry 
lístku: 152 × 102 mm. Cena za kus.

Samolepicí papírové záložky  
STICK’N by Hopax
Samolepicí papírové záložky ve výrazných barvách skvěle označí a zvýraz-
ní dokumenty a texty. Jdou snadno nalepit a odlepit bez zanechání stop 
po lepidle. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 321 133 žlutá 100 lístků 12 15 Kč

1 321 164 oranžová 100 lístků 12 15 Kč

1 321 165 tmavě růžová 100 lístků 12 15 Kč

1 321 167 zelená 100 lístků 12 15 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 713 839 čtvereček 100 lístků 48 99 Kč

1 712 753 linka 100 lístků 48 99 Kč

Lenoch plastový
Podložka na psaní z PVC. Jedna strana linka 8 mm a druhá strana linka 
12 mm. Cena za kus.

Papír skládaný
Vyrobeno z kancelářského bezdřevého papíru. Balení obsahuje 200 lis-
tů. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

7 546 010 A5 100 15 Kč

7 546 680 A4 100 21 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 620 144 A3 (složená A4) 200 l., linka 189 Kč

1 620 145 A3 (složená A4) 200 l., čtvereček 189 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 720 599 4× 50 záložek 50 × 20 mm mix barev 24 69 Kč

1 721 689 9× 50 záložek 50 × 12 mm mix barev 24 71 Kč

Samolepicí bločky STICK’N by Hopax
Kvalitní samolepicí bločky pastelově žluté barvy pro přehledné a snadné zaznamenávání důležitých vzkazů a zpráv. Lístky drží na většině 
povrchů, samovolně se neodlepují. Po odlepení nezanechávají žádné stopy po lepidle. Různé rozměry lístků. Cena za kus nebo balení.

KÓD TYP BD* CENA

1 321 006 76 × 51 mm 100 lístků 12 15 Kč

1 321 007 76 × 76 mm 100 lístků 12 17 Kč

1 711 008 76 × 101 mm 100 lístků 12 19 Kč

1 321 009 76 × 127 mm 100 lístků 12 25 Kč

1 710 375 38 × 51 mm 3× 100 lístků 4 23 Kč

Plastové samolepicí záložky 
Značkové plastové samolepicí záložky „Z“ pro označení stránky, řádku 
nebo části textu. Popisovatelné, nepoškozují podklad a jsou znovu použi-
telné. Barva žlutá a zelená. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 726 800 25,4 × 43,2 mm 50 ks + 50 ks zdarma 24 93 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

7

Skicák SVĚT
Skicák pro děti ve velikosti 
A4 a A3 je vhodný pro kres-
lení a malování pastelkami, 
fixami i vodovkami. Díky 
pevnějšímu papíru 190 g 
se barvy nebudou propíjet. 
Cena za kus.

Skicák
Blok bílých kreslicích kartonů o gramá-
ži 180 g/m2. Je vhodný pro malování 
tuší, vodovými a temperovými barvami. 
Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 145 830 A4 10 l. bílý 23 Kč

8 145 831 A4 20 l. bílý 33 Kč

1 024 007 A4 12 l. barevný mix 45 Kč

8 400 081 A3 10 l. bílý 37 Kč

1 024 009 A3 20 l. bílý 81 Kč

Desky na výkresy s růžky
Desky na výkresy s tkanicí pro formáty A4 i A3. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 427 810 pro formát A4 i A3 10 99 Kč

Školní hodiny
Školní hodiny z lepenky potažené laminem ve variantě bílé, nebo barevné. 
Cena za kus.

Sada tisků abeceda, číslice
Nezbytná školní pomůcka pro každého prvňáčka. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 441 350 sada číslic 30 19 Kč

8 441 340 sada abeceda 30 19 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 018 478 bílé 10 19 Kč

1 018 461 barevné 10 31 Kč

Kreslicí blok SVĚT
Vesmírný Kreslík je určen všem, kteří rádi kreslí. Papír je vhodný pro mal-
bu obyčejnou tužkou, pastelkami nebo uhlem. Formát A3 nebo A4. Papír 
100 g. Kroužková vazba. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 029 904 A4 20 l. 5 39 Kč

1 029 898 A3 20 l. 5 59 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 024 005 A4 10 l. 5 39 Kč

1 024 006 A3 10 l. 5 59 Kč

Náčrtník
Blok vyrobený z náčrtkového papíru o gramáži 80 g/m2. Vhodný pro 
malování obyčejnou tužkou, křídami a uhlem. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 024 540 A5 40 l. 10 21 Kč

8 954 541 A4 40 l. 10 31 Kč

1 024 420 A4 20 l. 20 23 Kč

Náčrtkový papír
Náčrtkový papír je vhodný pro malování obyčejnou tužkou, křídami, 
uhlem. Recyklovaný chamois papír o gramáži 80 g/m2. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 945 632 A4 chamois 500 l. 183 Kč



8

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kreslicí karton barevný
Barevný kreslicí karton v gramáži 180 g/m2 najde 
uplatnění nejen ve školách a školkách, ale i u výtvarní-
ků a aranžérů. Balení obsahuje 50 nebo 60 listů. 
Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 024 127 A4 krémová 50 l. 107 Kč

8 145 875 A4 žlutá 50 l. 107 Kč

8 145 845 A4 oranžová 50 l. 107 Kč

8 145 846 A4 růžová 50 l. 107 Kč

8 145 825 A4 červená 50 l. 119 Kč

8 145 855 A4 zelená 50 l. 119 Kč

1 024 022 A4 tmavě zelená 50 l. 119 Kč

1 024 026 A4 fialová 50 l. 107 Kč

8 145 835 A4 modrá 50 l. 107 Kč

1 024 020 A4 tmavě modrá 50 l. 117 Kč

8 145 893 A4 šedá 50 l. 115 Kč

8 145 815 A4 hnědá 50 l. 119 Kč

8 145 895 A4 černá 50 l. 119 Kč

1 024 028 A4 mix 12 barev 60 l. 147 Kč

1 024 126 A3 mix 12 barev 60 l. 291 Kč

Barevný papír
Barevné papíry o gramáži 80 g/m2 jsou výbornou pomůckou při výtvarné výchově ve školách, 
školkách i družinách. Různá balení. Cena za balení.

Speciální papíry a fólie
Speciální papíry a fólie pro tvoření dekorací a výtvarné práce. Metalický 
papír 65 g/m², v barvách: zlatá, stříbrná, červená po 2 listech a růžová, 
modrá, zelená a oranžová po 1 listu. Hedvábný papír 17 g/m², v barvách: 
žlutá, oranžová, červená, modrá, bílá, tm. modrá, zelená, hnědá, černá. 
Celofánová fólie 30 g/m², v barvách: žlutá, transparentní, oranžová, rů-
žová, červená, modrá, zelená. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 025 008 A4 mix barev, lepicí 8 l. 29 Kč

1 025 510 A3 černá 100 l. 191 Kč

8 135 835 A3 modrá 100 l. 159 Kč

1 130 530 A3 červená 100 l. 191 Kč

1 025 540 A3 zelená 100 l. 159 Kč

1 025 550 A3 žlutá 100 l. 159 Kč

1 130 560 A3 oranžová 100 l. 159 Kč

1 130 580 A3 hnědá 100 l. 199 Kč

1 025 591 A3 šedá 100 l. 159 Kč

1 025 601 A3 růžová 100 l. 191 Kč

1 025 611 A3 fialová 100 l. 159 Kč

1 025 621 A3 tmavě zelená 100 l. 191 Kč

1 025 631 A3 tmavě modrá 100 l. 191 Kč

1 025 503 A3 mix barev 60 l. 169 Kč

3 152 334 A3 mix barev 20 l 47 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 145 876 A4 žlutá 100 l. 77 Kč

8 145 844 A4 oranžová 100 l. 77 Kč

1 025 600 A4 růžová 100 l. 99 Kč

8 145 826 A4 červená 100 l. 99 Kč

8 145 856 A4 zelená 100 l. 77 Kč

1 025 620 A4 tmavě zelená 100 l. 99 Kč

1 025 610 A4 fialová 100 l. 77 Kč

8 145 834 A4 modrá 100 l. 77 Kč

1 025 630 A4 tmavě modrá 100 l. 99 Kč

8 145 814 A4 hnědá 100 l. 99 Kč

1 025 590 A4 šedá 100 l. 77 Kč

8 145 896 A4 černá 100 l. 99 Kč

1 025 502 A4 mix barev 60 l. 87 Kč

1 025 020 A4 mix barev 20 l. 19 Kč

1 025 508 A4 mix barev 8 l. 11 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 843 121 metalický papír 32 × 24 cm, blok 10 l., mix barev 65 Kč

8 843 122 hedvábný papír 32 × 24 cm, blok 10 l., mix barev 51 Kč

7 150 222 celofánová fólie 32 × 24 cm, blok 10 l., mix barev 45 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 145 863 A4 180 g/m2 200 ks 199 Kč

8 145 848 A4 220 g/m2 200 ks 219 Kč

8 134 584 A3 180 g/m2 200 ks 361 Kč

8 134 554 A3 220 g/m2 200 ks 445 Kč

8 121 402 A2 220 g/m2 100 ks 555 Kč

8 112 501 A1 220 g/m2 100 ks 1 081 Kč

8 915 401 role 80 g/m2 15 m 145 Kč

8 915 450 role 80 g/m2 50 m 461 Kč

1 024 144 A3 – kladívková čtvrtka 250 g/m2 200 ks 549 Kč

1 024 145 A4 – kladívková čtvrtka 250 g/m2 200 ks 279 Kč

1 024 133 A3 – kladívková čtvrtka 250 g/m2 10 ks 49 Kč

1 024 134 A4 – kladívková čtvrtka 250 g/m2 10 ks 35 Kč

Kreslicí kartony a papíry
Kreslicí kartony jsou vhodné pro malování 
vodovými i temperovými barvami. Kreslicí 
papír bílý v roli bez dutinky o šíři 1 m a dél-
ce návinu 15 nebo 50 m. Kladívková čtvrtka 
je ideální pro technické kreslení. Cena za 
roli nebo balení.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

9

Nůžky CONCORDE Happy
Školní nůžky, šiřoký úchop pro pohodlné držení, zakulacená špička, délka 
17 cm. Barevný potisk. Cena za kus.

Nůžky MILAN
Kancelářské nůžky s čepelí z nerezavějící oceli v barvě rukojeti, se zahro-
cenou povrchovou úpravou, která umožňuje větší přesnost řezání, délka 
17 cm. Symetrická plastová rukojeť je vhodná pro praváky i leváky. Cena 
za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 651 401 17 cm mix designů 12 27 Kč

Krepový papír
Tradiční krepový papír v mnoha barevných odstínech. 
Rozměr role 50 × 200 cm. Mix barev. Cena za kus nebo 
sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 961 075 žlutá 10 9 Kč

8 961 045 oranžová 10 9 Kč

8 961 046 růžová 10 9 Kč

8 961 025 červená 10 9 Kč

8 961 065 tmavě fialová 10 9 Kč

8 961 055 zelená 10 9 Kč

8 961 057 tmavě zelená 10 9 Kč

8 961 033 světle modrá 10 9 Kč

8 961 037 tmavě modrá 10 9 Kč

8 961 015 hnědá 10 9 Kč

8 961 095 černá 10 9 Kč

1 025 012 mix 10 barev, klasický 10 87 Kč

1 025 014 mix 10 barev, spectrum 10 71 Kč

1 025 013 mix 10 barev, pastel 10 85 Kč

Celokovové nůžky
Velice kvalitní celokovové nůžky. Šroubové spojení čepelí, řezné plochy 
speciálně upravené pro snadný a precizní střih, špičaté. Jsou vhodné 
pro každodenní použití. Délka nůžek včetně rukojeti. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 252 020 20 cm 12 111 Kč

2 252 025 25 cm 12 147 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 651 100 modrá 17 cm 55 Kč

2 651 101 růžová 17 cm 55 Kč

2 651 102 zelená 17 cm 55 Kč

Teflonové nůžky
Teflonový povrch nůžek se vyznačuje nepřilnavostí a zároveň nůžky 
chrání před korozí. Nůžky jsou vhodné zejména pro stříhaní lepicí pásky, 
tkanin, fotografií a všech typů papíru. 3D čepel zajišťuje snížení třecí 
plochy nožů a tím usnadňuje střih. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 655 618 19 cm 12 69 Kč

2 655 619 21,5 cm 12 83 Kč



10

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Školní nůžky  
CONCORDE Funny 
Školní nůžky s širokým úchopem pro pohodlné držení a zakulacená špič-
ka. Není vhodné pro děti do 3 let. Mix barev. Dodáváno na blistru. Cena 
za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 018 011 13 cm mix barev 12 27 Kč

Dětské nůžky MILAN Basic
Školní nůžky s plastovou rukojetí. Čepel z nerezové oceli se zaoblenými 
konci. Dodáváno v mixu barev. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 658 666 13,4 cm mix barev 24 15 Kč

Dětské nůžky Soft Grip
Dětské nůžky z nerezavějící oceli. Ideální pro použití v domácnosti i ve 
škole. Zaoblené špičky, bezpečné pro děti od 4 let. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 042 130 13 cm mix barev 6 53 Kč

Dětské nůžky KEYROAD  
Soft
Dětské nůžky s kulatou špičkou 12,5 cm. Měkký ergonomický úchop pro 
snadnější držení. Dodáváno v mixu barev. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

2 651 616 12,5 cm mix barev 20 33 Kč

Plastový odlamovací nůž
Plastový lehký nůž se zatahovací čepelí pro kancelář a hobby. Sundavací 
klip s drážkou na zalomení čepele. Bezpečnostní zámek nože. Lze použít 
na papír, karton, polystyren, pásky, kůži. Mix neonových barev. Cena za 
kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 652 211 šíře čepele 18 mm mix barev 20 27 Kč

2 652 212 šíře čepele 9 mm mix barev 20 17 Kč

Opravná páska Scooter
Jednorázový korekční strojek vybaven kolečky pro stabilní, rychlou  
a přesnou korekci. Výhodou je suchá korektura, která umožňuje okamžité 
přepsání. Vhodný pro všechny druhy korektur. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 714 874 4,2 mm × 8 m mix barev 10 53 Kč

Lepicí strojek MILAN 
Jednorázový lepicí strojek nahrazuje 
lepidla a lepicí pásky. Ergonomický 
tvar, integrované chránítko pro 
ochranu lepicí pásky, která nevysychá, 
nekroutí papír, lepení je neviditelné  
a velmi pohodlné. Mix barev. Cena za 
kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 551 924 8,4 mm × 5 m 24 43 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 865 250 84 čtverečků 25 61 Kč

Lepicí hmota Gumfix
Lepicí guma lepí hladké plochy, tapety, 
sklo, kov. Nezanechává stopy a je znovu 
použitelná. Obsahuje 84 kusů předse-
kaných čtverečků. Cena za balení.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

11

Oboustranná odnímatelná páska 
STICK’N by Hopax
Samolepicí oboustranná páska 
pro připevňování dekorací, plakátů  
a jiných lehkých papírových předmětů. 
Snadná aplikace i bez nůžek, pásku 
lze trhat rukou. Nezanechává stopy 
po lepidle, je lehce odnímatelná  
a přelepitelná. Cenu za balení.

Odvíječ pásky Scotch® Snail
Odvíječ ve veselých barvách s kovovým ostřím pro snadné odtrhávání růz-
ných druhů pásek. Dodáváno v mixu barev s páskou. Cena za kus.

Kancelářská lepicí páska
Univerzální kancelářská páska pro drobné opravy, oblepování a připev-
ňování. Průhledná a silně lepicí. Baleno po 5 nebo 3 kusech. Cena za 
balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 611 933 19 mm x 33 m, 3 ks čirá 10 59 Kč

2 611 233 12 mm x 33 m, 5 ks čirá 10 59 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

7 514 006 25 mm × 12 m odnímatelná 6 93 Kč

7 514 007 12 mm × 12 m odnímatelná 12 67 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 611 240 19 mm × 33 m matná 8 63 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 630 810 19 mm × 33 m mix barev 12 133 Kč

Lepicí páska Invisible MILAN
Popisovatelná lepicí páska Milan. Perfektní lepidlo s perfektní přilnavostí 
k různým typům povrchů. Cena za kus.

Lepicí tyčinka KORES
Ekologická lepicí tyčinka, která lepí papír, 
lepenku a fotografie. Obsahuje glycerin 
– nevysychá. Vysunovací mechanismus 
pro snadnou, čistou a rychlou aplikaci. 
Neutrální vůně, bezpečná pro děti. Vyro-
beno v ČR.  Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 865 408 8 g 24 17 Kč

2 865 415 15 g 24 25 Kč

2 865 420 20 g 24 31 Kč

2 865 440 40 g 12 45 Kč

Lepicí tyčinka KORES
Ekologická lepicí tyčinka, v pastelovém designu, lepí papír, lepenku i fo-
tografie. Obsahuje glycerin – nevysychá. Vysunovací mechanismus pro 
snadnou, čistou a rychlou aplikaci. Neutrální vůně, bezpečná pro děti. 
Vyrobeno v ČR.  Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 516 209 20 g mix pastelových barev 12 35 Kč

Tekuté lepidlo Glufix
Tekuté transparentní lepidlo. Lepí všechny 
druhy papíru, lepenku, fotografie a lehké 
tkaniny. Vhodné pro výrobu domácího 
bezpečného slizu. Neobsahuje rozpouště-
dla, netoxické. Dlouhá životnost, neutrální 
vůně. Lehce vypratelné. Vyrobeno v ČR. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 865 430 30 ml 12 25 Kč

2 865 450 50 ml 12 27 Kč

2 865 470 500 ml 24 109 Kč

Tekuté lepidlo White glue
Bílé disperzní PVA lepidlo lepí papír, kartón, 
lehké textilie, kůži, korek, dřevo. Ideální pro ku-
tily a pro využití v oblasti umění a řemesel. Ne-
obsahuje rozpouštědla, je netoxické a lehce 
vypratelné. Vhodné na výrobu domácího bez-
pečného slizu. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 545 816 60 ml 12 29 Kč

2 515 825 125 ml 8 37 Kč

2 517 900 250 ml 10 85 Kč

2 515 810 970 ml 12 143 Kč



12

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Tekuté lepidlo Herkules
Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, 
dřevovláknité a další savé materiály. Zvláště 
je vhodný na lepení fotografií, slepování 
dřevěného nábytku, kožených výstelek 
obuvi apod. Herkules Expert je vhodný 
především na truhlářskou nebo modelář-
skou práci. Lepidlo se vyznačuje vysokou 
pevností spoje. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 203 047 30 g aplikátor 25 27 Kč

2 213 047 130 g aplikátor 24 49 Kč

2 225 047 250 g lahvička 18 63 Kč

2 250 047 500 g aplikátor 12 123 Kč

2 545 569 130 g Expert, aplikátor 24 57 Kč

Tekuté lepidlo  
Nová Klovatina
Víceúčelové transparentní tekuté lepi-
dlo neobsahuje rozpouštědla a je vy-
pratelné již při 20 °C. Tvoří ho 90 % 
přírodních zdrojů. Lepí papír, karton, 
plsť, fotky, dřevo a řadu dalších mate-
riálů. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 512 277 100 g 6 67 Kč

Vteřinové lepidlo CONCORDE
Univerzální vteřinové lepidlo na všechny druhy materiálů. Okamžitý úči-
nek. Cena za kus.

KÓD TYP BD* CENA

2 601 002 3 g 12 13 Kč

Tavná pistole a tavné tyčinky 
Tavná pistole 20 W v balení se dvěma lepicími tyčinkami (ø 7,5 mm, délka 
10 cm). Tavná pistole roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého lepidla. 
Doporučuje se na výtvarné a dekorační práce, kutilství atd. Vhodný ma-
teriál: plast, keramika, kůže, textil, dřevo atd. Cena za kus nebo balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 513 tavná pistole, 20 W bílá 227 Kč

1 026 514 tavné tyčinky, ø 7,5 mm 12 ks, mix barev 55 Kč

1 026 516 tavné tyčinky, ø 7,5 mm 12 ks, se třpytkami 73 Kč

1 026 515 tavné tyčinky, ø 7,5 mm 25 ks, transparentní 99 Kč

Pravítko Elastik
Ohebné pravítko Elastik s místem pro jmenovku. Snadné řádkování  
s přednastavenou výškou řádku 0,5 cm a 1 cm. Nerozmazává linku. Mix 
barev. Cena za kus.

Transparentní pravítko
Transparentní pravítko s místem pro jmenovku. Snadné řádkování  
s přednastavenou výškou řádku 0,5 cm a 1 cm. Nerozmazává linku. Mix 
barev. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 272 161 15 cm mix barev 20 19 Kč

1 013 160 30 cm mix barev 20 25 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 272 131 15 cm mix barev 50 13 Kč

2 272 130 30 cm mix barev 50 17 Kč

Pravítka a úhloměry
Kvalitní barevná pravítka a jednostranný i oboustranný 
úhloměr. Výborní pomocníci pro rýsování. Cena za kus.

Sada pravítek CONCORDE
Sada pravítek obsahuje pravítko se stupnicí 30 cm, trojúhelník s ryskou 
se stupnicí 16 cm/45°, trojúhelník se stupnicí 22 cm/60° a úhloměr se 
stupnicí 10 cm/180°. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 275 572 sada 4 ks čirá 12 39 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 730 075 30 cm žlutá 50 17 Kč

2 730 125 30 cm růžová 50 17 Kč

2 730 005 30 cm čirá 50 17 Kč

2 270 746 jednostranný úhloměr čirá 50 15 Kč

7 462 780 oboustranný úhloměr čirá 50 17 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

13

Ořezávátko Deposito
Ořezávátko se zásobníkem s čepelí z kvalitní oceli s dlouhou životností, 
zajišťuje snadné a čisté ořezávání. Cena za kus.

Elektrické ořezávátko 
DAHLE 210
Kvalitní elektrické ořezávátko s provozem zapojením do sítě (adaptérová 
přípojka) s dokovací stanicí. Velkoobjemový průhledný kontejner na od-
pad. Automatické nastavení ořezávání pro optimální hrot (krátký a dlouhá 
špička). Vhodné pro tužky a pastelky do průměru 11 mm. Extra bezpečné, 
snadná údržba. Cena za kus.

Ořezávátko KEYROAD  
TRI Plus
Ořezávátko s velkokapacitním kontejnerem a 3 otvory o průměru 8 mm, 
11 mm a 16 mm. Vhodné pro ořezávání pastelek, jumbo pastelek i tu-
žek. Kontejner s velkou kapacitou na zachytávání odřezků a praktickým 
víčkem. Cena za kus.

Pryž Neon
Vysoce kvalitní PVC pryž. Jemné a čisté gumování, nešpiní, neobsahuje 
brusné částice. Vhodná pro všechny tvrdosti grafitových tužek. Netoxická, 
neobsahuje ftaláty a latex. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 013 303 mix barev 30 17 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 012 801 jednoduché mix barev 20 31 Kč

1 012 800 dvojité mix barev 20 35 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 230 518 trojité mix barev 27 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 234 410 černá 2 073 Kč

Pryž měkká a plastická
Bílé pryže jsou klasické stěrací měkké, vhodné pro stírání 
grafitových čar v rozmezí tvrdostí 3B – 3H. Modrá pryž je 
stěrací tvárlivá pro vymazání čar z přírodního a umělého 
uhlu i měkkých grafických tužek. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 245 841 300/30 27 11 Kč

2 245 840 300/40 48 9 Kč

2 245 842 300/60 60 9 Kč

2 241 500 plastická 6422/15 15 17 Kč

Pryž KEYROAD Soft Tip
Barevná stěrací pryž, ergonomický tvar dobře padnoucí do ruky. Rozmě-
ry: 5,3 × 3 × 1 cm. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 241 551 mix barev 36 13 Kč

Ořezávátko MIGOO
Vysoce kvalitní ořezávátko v unikátním tvaru pro standardní velikost a ve-
likost Jumbo. Pro snadné a čisté ořezávání. Odpadní zásobník, odolné 
víčko. Dodáváno v mixu barev. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 012 818 dvojité mix barev 20 31 Kč

Ořezávátko KEYROAD Metal
Ořezávátko z odolného kovového materiálu. Ergonomický tvar ořezávát-
ka a žebrovaná protiskluzová textura způsobuje, že se ořezávátko dobře 
drží a je vhodné i do penálu – nevypadává ze smyčky. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 231 508 jednoduché kovové 36 11 Kč

2 231 510 dvojité kovové 24 15 Kč



14

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kovové kružítko s kloubem
Kovové kružítko s jedním nebo dvěma 
ohebnými klouby ve výhodném balení 
s náhradní tuhou v praktické pevné 
krabičce. Manipulace s tuhou, jehlou  
a kloubem pomocí šroubů. Materiál: kov 
a plast. Barva modrá. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 012 401 délka 14 cm 1 kloub 10 67 Kč

1 012 402 délka 15,5 cm 2 klouby 10 111 Kč

Kružítko KEYROAD Flow
Školní kružítko s pohodlným úchopem. 
Atraktivní dvoubarevné provedení. 
Bezpečnostní hrot. Součástí krabičky 
jsou náhradní tuhy do kružítka. Cena 
za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 454 983 modré 10 31 Kč

8 454 984 růžové 10 31 Kč

Grafitová tužka 9510
Školní dřevěné grafitové tužky různých tvrdostí. 
Cena za balení nebo za sadu.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 229 951 4B 12 ks 35 Kč

2 229 952 2B 12 ks 35 Kč

2 229 953 F 12 ks 35 Kč

2 229 954 2B, s gumou 12 ks 33 Kč

2 229 955 2× 2B, 1× 4B, 1× F sada 4 ks 15 Kč

Grafitová tužka trojhranná
Klasická dřevěná grafitová tužka trojhranná  
s lakovaným povrchem, bez pryže. Balení ob-
sahuje 12 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 225 682 2B 12 ks 12 35 Kč

2 225 683 HB 12 ks 12 35 Kč

2 225 684 H 12 ks 12 35 Kč

Trojhranná tužka  
Jumbo Coach
Grafitová trojhranná tužka v Jumbo velikosti se speciální tuhou pro pohod-
lné a jemné psaní. Tužka se vyznačuje ergonomickým tvarem pro snadné 
držení. Svou 3/4 délkou je vhodná pro předškoláky. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 225 685 HB s gumou 12 17 Kč

Mikrotužka Fiesta II
Hravé, barevné provedení plastové Pentelky s celoplastovým tělem  
a hladce pogumovaným protiskluzovým úchopem pro lepší držení v barvě 
těla. Praktický klip a pryž na konci těla. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 110 535 modrá 0,5 mm 12 29 Kč

2 110 525 červená 0,5 mm 12 29 Kč

2 110 595 černá 0,5 mm 12 29 Kč

2 110 555 zelená 0,5 mm 12 29 Kč

Mikrotužka M2-Office
Plastové jednobarevné trojhranné tělo. Pogumovaný vroubkovaný úchop 
bránící prokluzování. Bílá pryž v horní části, klip. Síla tuhy 0,5. Mix barev. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 219 251 mix barev 0,5 mm 12 25 Kč

Mechanická tužka KEYROAD
Velmi lehká mechanická tužka 2 mm. Měkké gumové tělo s protisklu-
zovým úchopem a kovovým klipem. Velice dobře padne do ruky. Tuha  
o tlouštce 2 mm odpovídá klasické tužce nebo tzv. versatilce. V horní  
části tužky je ořezávátko. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 210 520 mix barev 2 mm 11 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

15

vyměňuj
gumuj

obj. kód barva typ BD* AKČNÍ 
CENA

2 244 635      modrá 0,7 mm 12 91 Kč
2 244 630      světle modrá 0,7 mm 12 91 Kč
2 244 637      modročerná 0,7 mm 12 91 Kč
2 244 625      červená 0,7 mm 12 91 Kč
2 244 695      černá 0,7 mm 12 91 Kč
2 244 646      růžová 0,7 mm 12 91 Kč

2 152 061      sada 4 barev – černá,  
     červená, modrá, zelená 0,7 mm 12 311 Kč

2 067 035        modrá náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 252 067        světle modrá náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 405        modročerná náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 067 025        červená náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 067 095        černá náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 404        růžová náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč

Gumovací roller FriXion Clicker 05
• gumovací roller se stiskacím mechanismem
• ideální pomocník pro školáky, studenty i dospělé  
 s gumovou úchopovou zónou pro pohodlné psaní 
• píše podle barvy těla   
• průměr hrotu: 0,5 mm, šířka stopy: 0,25 mm
• cena za kus, nebo balení

Gumovací roller FriXion Clicker 07
• gumovací roller se stiskacím mechanismem
• ideální pomocník pro školáky, studenty i dospělé  
 s gumovou úchopovou zónou pro pohodlné psaní 
• píše podle barvy těla   
• průměr hrotu: 0,7 mm, šířka stopy: 0,35 mm
• cena za kus, sadu, nebo balení

obj. kód barva typ BD* AKČNÍ 
CENA

2 206 235      modrá 0,5 mm 12 83 Kč
2 206 230      světle modrá 0,5 mm 12 83 Kč
2 206 237      modročerná 0,5 mm 12 83 Kč
2 122 225      červená 0,5 mm 12 83 Kč
2 122 095      černá 0,5 mm 12 83 Kč
2 206 226      růžová 0,5 mm 12 83 Kč
2 122 135        modrá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 402        světle modrá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 403        modročerná náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 122 125        červená náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 122 195        černá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 401        růžová náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč

Gumovací roller FriXion Ball 05
• ideální pomocník nejen pro školáky s víčkem
• s gumovou úchopovou zónou pro pohodlné psaní 
• píše podle barvy těla 
• průhledné tělo
• průměr hrotu: 0,5 mm, šířka stopy: 0,25 mm
• cena za kus, nebo balení

obj. kód barva typ BD* AKČNÍ 
CENA

2 156 453      modrá 0,5 mm 12 73 Kč
2 156 410      světle modrá 0,5 mm 12 73 Kč
2 156 452      červená 0,5 mm 12 73 Kč
2 156 451      černá 0,5 mm 12 73 Kč
2 156 459      růžová 0,5 mm 12 73 Kč
2 156 458      fialová 0,5 mm 12 73 Kč
2 122 135        modrá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 402        světle modrá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 403        modročerná náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 122 125        červená náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 122 195        černá náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 254 401        růžová náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 122 126        fialová náplň FriXion Ball (F), 0,5 mm, 3 ks 12 135 Kč

Gumovací roller FriXion Ball 07
• ideální pomocník nejen pro školáky s víčkem
• s gumovou úchopovou zónou pro pohodlné psaní 
• píše podle barvy těla 
• průměr hrotu: 0,7 mm, šířka stopy: 0,35 mm
• cena za kus, sadu, nebo balení

obj. kód barva typ BD* AKČNÍ 
CENA

2 355 035      modrá 0,7 mm 12 75 Kč
2 152 064      světle modrá 0,7 mm 12 75 Kč
2 355 025      červená 0,7 mm 12 75 Kč
2 355 095      černá 0,7 mm 12 75 Kč
2 154 009      růžová 0,7 mm 12 75 Kč
2 154 008      fialová 0,7 mm 12 75 Kč

2 152 964      sada 4 barev – černá, červená,  
     modrá, zelená 0,7 mm 12 283 Kč

2 152 164      sada 4 barev – nebeská modř,  
     lila, růžová, meruňková 0,7 mm 12 283 Kč

2 152 864
     sada 8 barev – černá, červená,  
     modrá, zelená, nebeská modř,  
     lila, růžová, meruňková

0,7 mm 12 523 Kč

2 067 035        modrá náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 067 025        červená náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč
2 067 095        černá náplň FriXion Ball (M), 0,7 mm, 3 ks 12 133 Kč

Guma pro gumovací pera
• bezprašná, nedrolí se, nežmolkuje
• praktické očko na zavěšení; cena za kus

obj. kód BD* AKČNÍ 
CENA

2 248 990      modrá 12 41 Kč
2 246 490      bílá 12 41 Kč

Změna 
je Pilot.

50% 
recyklovaný 

materiál*  

* nezahrnuje 
vyměnitelné 

části



16

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 550 235 modrá 0,7 mm 50 7 Kč

2 550 225 červená 0,7 mm 50 7 Kč

2 550 295 černá 0,7 mm 50 7 Kč

2 550 255 zelená 0,7 mm 50 7 Kč

2 114 625 pastel - mix barev 0,7 mm 30 7 Kč

Čtyřbarevné pero Pilot  
Super Grip-G4
Stiskací pero s inkoustem na olejové bázi. Černá, červená, modrá a ze-
lená náplň. Cena za kus. Při nákupu 2 kusů per libovolné kombinace 
dostanete jako dárek gumovací zvýrazňovač Pilot FriXion Light 
Natural Colors, mix barev (001499) ZDARMA.

Pero Triangle Easy Ink
Ergonomicky tvarované pero s trojhranným profilem. V atraktivním dvou-
barevném designu. Umožňuje komfortní držení a psaní. Easy Ink náplň 
– inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Cena za 
kus nebo balení.

Pilot Acroball BeGreen
Výsuvné pero s ergonomickým tvarem. Náplň založená na ole-
jové bázi. Délka stopy 800 m. Cena za kus. Při nákupu 3 kusů 
per libovolné kombinace dostanete jako dárek gumovací 
zvýrazňovač Pilot FriXion Light Natural Colors, mix barev 
(001499) ZDARMA.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 730 035 modrá 0,7 mm 10 49 Kč

2 732 930 sv. modrá 0,7 mm 10 49 Kč

2 730 025 červená 0,7 mm 10 49 Kč

2 730 095 černá 0,7 mm 10 49 Kč

2 732 931 zelená 0,7 mm 10 49 Kč

2 732 938 fialová 0,7 mm 10 49 Kč

2 068 035 modrá náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12 25 Kč

2 068 025 červená náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12 25 Kč

2 068 095 černá náplň BRFV-10F, 0,7 mm 12 25 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 124 121 transparentní 1 mm 12 101 Kč

2 124 101 černá 1 mm 12 101 Kč

2 124 103 navy modrá 1 mm 12 101 Kč

2 254 413 modrá náplň 2144, 1 mm 12 27 Kč

2 254 412 červená náplň 2144, 1 mm 12 27 Kč

2 254 411 černá náplň 2144, 1 mm 12 27 Kč

2 254 414 zelená náplň 2144, 1 mm 12 27 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 399 112 mix barev 0,5 mm 12 13 Kč

2 091 726 náhradní náplň, 1 ks, modrá 0,5 mm 6 7 Kč

2 399 113 náhradní náplň, 100 ks, modrá 0,5 mm – 309 Kč

UNI PIN
Vynikající kreslicí liner pro profesionální umělce i nadšené výtvarníky. Spe-
ciální inkoust Super Ink je voděodolný a světlostálý. Snadné použití v kom-
binaci např. s akvarely, inkoust se na vlhkém povrchu nerozpíjí. Zpevněný 
ocelový hrot je dostatečně dlouhý pro použití se šablonami. Vyrobeno  
v Japonsku. Cena za kus.

Tornado a zmizík
Školní roller Tornado s ergonomickým držením je vhodný pro praváky, 
leváky i dysgrafiky. Modrý zmizíkovatelný inkoust, šíře stopy 0,3 mm. Mix 
barev těla. Zmizík na inkoust, válcový hrot 2 mm, šíře stopy 1 mm. Cena 
za kus.

KÓD TYP CENA

2 453 173 černá 0,1 mm 41 Kč

2 453 172 černá 0,3 mm 41 Kč

2 453 171 černá 0,5 mm 41 Kč

2 453 170 černá 0,8 mm 41 Kč

2 453 174 černá 1 mm 41 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 267 536 Tornado 2675 0,3 mm 20 23 Kč

2 477 510 Tornado Cool 4775 0,3 mm 10 27 Kč

8 922 539 zmizík 2 mm 50 9 Kč

Signetta Classic / Pastel
Jednorázové kuličkové pero s délkou stopy 3 000 m. Barva 
těla odpovídá barvě náplně, pera v mixu pastelových barev píší 
modře. Šířka hrotu 0,7 mm. Cena za kus.

Slideball clicker 2225
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Nízkoviskózní inkoust za-
ručuje jemné a hladké psaní. Jehlový hrot, průhledný plášť pro kontrolu 
náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Hrot 1 mm a šířka stopy 0,3 mm. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

5 383 365 modrá 1 mm 12 11 Kč

5 383 364 červená 1 mm 12 11 Kč

5 383 367 černá 1 mm 12 11 Kč

5 383 366 zelená 1 mm 12 11 Kč

LUXOR FOCUS Icy
Jednorázové kuličkové pero s víčkem. Protiskluzový vroubkovaný úchop 
zajišťuje pevné držení, barva těla odpovídá barvě náplně. Hrot 1 mm. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 474 089 modrá 1 mm 50 9 Kč

8 474 090 červená 1 mm 50 9 Kč

2 111 761 černá 1 mm 50 9 Kč

2 111 766 zelená 1 mm 50 9 Kč

77,4% 
recyklovaný 

materiál*  

* nezahrnuje 
vyměnitelné 

části



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

17

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 462 770 žlutá 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 771 mátová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 772 růžová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 773 broskvová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 774 tyrkysová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 775 fialová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 755 sada 4 barev 1-4 mm 5 115 Kč

2 865 436 sada 6 barev 1-4 mm 5 173 Kč

2 462 776 sada 8 barev 1-4 mm 5 229 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 460 144 žlutá 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 116 mátová 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 129 růžová 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 126 broskvová 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 113 tyrkysová 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 155 fialová 2-5 mm 10 31 Kč

2 460 110 sada 4 barev 2-5 mm 5 125 Kč

2 465 698 sada 4 barev (nové barvy) 2-5 mm 5 125 Kč

2 467 062 sada 6 barev 2–5 mm 5 131 Kč

Popisovač Monami  
Plus Pen 3000
Popisovač s odolným hrotem se 
stopou síly od 0,4 mm. Pro ka-
ligrafii, psaní, kresbu apod. Na 
vodní bázi, lze rozmývat vodou. 
Tenké tělo s víčkem. Barva 
těla odpovídá barvě náplně. 
Tenký hrot garantuje dlouhou 
životnost. Cena za kus nebo 
sadu.

Liner STABILO® point 88®

Tenký liner STABILO® je vhodný pro 
práci s pravítkem a šablonami, pro 
kreslení a skicování, podtrhávání 
nebo barevné strukturování textu. 
Hrot zasazený v kovovém pouzdře 
zajišťuje dlouhou životnost, vydrží 
dlouho bez víčka a nevyschne. Šíře 
stopy 0,4 mm. Cena za kus nebo 
sadu.

KÓD TYP CENA

2 453 000 černá 0,4 mm 15 Kč

2 453 003 červená 0,4 mm 15 Kč

2 453 001 modrá 0,4 mm 15 Kč

2 453 002 zelená 0,4 mm 15 Kč

2 453 004 sada 5 barev 0,4 mm 49 Kč

2 453 005 sada 24 barev 0,4 mm 287 Kč

2 453 006 sada 36 barev 0,4 mm 407 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 685 695 černá 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 625 červená 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 635 modrá 0,4 mm 10 19 Kč

2 418 836 zelená 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 645 oranžová 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 646 růžová 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 664 lila 0,4 mm 10 19 Kč

2 685 656 tyrkysová 0,4 mm 10 19 Kč

2 856 654 jablkově zelená 0,4 mm 10 19 Kč

2 410 886 sada 6 barev 0,4 mm 10 111 Kč

2 410 810 sada 10 barev 0,4 mm 10 185 Kč

2 418 801 sada 8 barev, pastelové 0,4 mm 10 147 Kč

STABILO® swing® cool
Kvalitní zpracování, neklouzavá matná 
úchopová zóna a kapesní velikost.
Technologie STABILO® Anti-Dry-Out: 
4 hodiny ochrany proti vysychání. 2 šíře 
stopy: 1 mm a 4 mm. Náplň na vodní 
bázi. Cena za kus nebo sadu.

STABILO® BOSS® ORIGINAL
Zvýrazňovač vhodný na 
papír, kopie i faxy. Inkoust 
je vyroben na vodní bázi, 
odolný proti vysychání 
(bez víčka vydrží až 4 h.). 
Klínový hrot, délka stopy 
375 m. Cena za kus nebo 
sadu.

STABILO® swing® cool Pastel
Kvalitní zpracování, neklouzavá matná 
úchopová zóna a kapesní velikost.
Technologie STABILO® Anti-Dry-Out: 
4 hodiny ochrany proti vysychání.  
2 šíře stopy: 1 mm a 4 mm. Náplň na 
vodní bázi. Cena za kus nebo sadu.

STABILO® BOSS® ORIGINAL  
Pastel
Zvýrazňovač vhodný na 
papír, kopie i faxy. Inkoust 
je vyroben na vodní bázi, 
odolný proti vysychání (bez 
víčka vydrží až 4 h.). Klínový 
hrot, délka stopy 375 m. 
Cena za kus nebo sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 462 760 žlutá 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 761 zelená 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 762 růžová 1-4 mm 10 29 Kč

2 685 545 oranžová 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 763 modrá 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 764 červená 1-4 mm 10 29 Kč

2 462 754 sada 4 barev 1-4 mm 5 115 Kč

2 865 435 sada 6 barev 1-4 mm 5 173 Kč

2 462 758 sada 8 barev 1-4 mm 5 229 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 685 475 žlutá 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 455 zelená 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 446 růžová 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 445 oranžová 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 435 modrá 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 425 červená 2-5 mm 10 31 Kč

2 685 404 sada 4 barev 2-5 mm 5 125 Kč

2 685 406 sada 6 barev 2-5 mm 5 131 Kč



18

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Sady akrylových popisovačů POSCA
Kultovní popisovače POSCA jsou vhodné pro začátečníky, profesionály, 
děti i dospělé. Náplň je akrylová, tedy na vodní bázi a bez zápachu. Popi-
sovače POSCA lze použít na jakýkoliv povrch – textil, papír, kov, keramika, 
dřevo, porcelán, kámen či sklo. Dle potřeby můžete vybírat z různých šířek 
a typů hrotů. Mají výborné krycí schopnosti, barvu lze překrýt jinou barvou. 
Pořídit je lze jako sadu i samostatně. Volit můžete různé barvy či odstíny. 
Cena za sadu.

Akrylové dekorativní popisovače Pilot Pintor
Akrylový dekorační popisovač pro kreativní nápady. Vysoce odolný vláknový hrot. Inkoust na vodní 
bázi s vysokým obsahem pigmentů, je vodě a světlu odolný. Píše téměř na všechny povrchy. Per-
manentní v závislosti na povrchu a dalším ošetření stopy (např. ošetření bezbarvým lakem, přežeh-
lení, fixace vysokou teplotou atd.). Cena za kus nebo za sadu.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 850 4 barvy (černá, bílá, zlatá, stříbrná) 0,7 - 1 mm (typ PC-1M) 301 Kč

1 026 382 8 základních barev 0,7 - 1 mm (typ PC-1M) 575 Kč

1 026 746 8 pastelových barev 0,7 - 1 mm (typ PC-1M) 575 Kč

1 026 851 4 barvy (černá, bílá, zlatá, stříbrná) 0,9 - 1,3 mm (typ PC-3M) 277 Kč

1 026 842 8 základních barev 0,9 - 1,3 mm (typ PC-3M) 559 Kč

1 026 847 16 barev 0,9 - 1,3 mm (typ PC-3M) 1 083 Kč

1 026 857 8 třpytivých barev 0,9 - 1,3 mm (typ PC-3M) 559 Kč

1 021 603 8 pastelových barev 0,9 - 1,3 mm (typ PC-3M) 533 Kč

1 026 852 4 barvy (černá, bílá, zlatá, stříbrná) 2,5 mm (typ PC-5M) 305 Kč

1 026 843 8 základních barev 2,5 mm (typ PC-5M) 611 Kč

1 026 855 8 metalických barev 2,5 mm (typ PC-5M) 611 Kč

1 026 601 8 pastelových barev 2,5 mm (typ PC-5M) 589 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 437 černá 1,5 mm 49 Kč

1 026 438 bílá 1,5 mm 49 Kč

1 026 439 zlatá 1,5 mm 49 Kč

1 026 440 stříbrná 1,5 mm 49 Kč

1 026 411 CLASSIC - bílá, žlutá, červená, zelená, modrá, černá 1 mm 285 Kč

1 026 436 CREATIVE - oranžová, růžová, fialová, světle zelená, světle modrá, černá 1 mm 285 Kč

1 026 774 PASTEL - pastelová žlutá, růžová, fialová, zelená, modrá 1 mm 285 Kč

1 026 450 METAL - stříbrná, zlatá, metalická růžová, fialová, modrá, zelená 1 mm 285 Kč

Velký výběr jednotlivých barev akrylových popisovačů Posca naleznete na eshop.smero.cz.

Návody a videa naleznete na www.pilot-pintor.eu/cz-cs

Popisovač na bílé tabule Pilot V-Board Master
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot a šířka stopy 
2,3 mm. Náhradní náplň na objednání. Magnetický držák na 5 popisovačů. Cena za kus nebo sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 091 695 černá 2,3 mm 10 41 Kč

2 091 625 červená 2,3 mm 10 41 Kč

2 091 635 modrá 2,3 mm 10 41 Kč

2 091 655 zelená 2,3 mm 10 41 Kč

2 439 006 oranžová 2,3 mm 10 41 Kč

2 091 605 sada 5 barev 2,3 mm 10 199 Kč

2 255 981 náplň černá 2,3 mm 12 31 Kč

2 255 982 náplň červená 2,3 mm 12 31 Kč

2 255 983 náplň modrá 2,3 mm 12 31 Kč

2 255 984 náplň zelená 2,3 mm 12 31 Kč

2 290 645 náplň oranžová 2,3 mm 12 31 Kč

2 091 610 magnetický držák 1 ks 10 191 Kč

2 912 015 sada 5 barev + držák + houba 2,3 mm 1 363 Kč

2 912 012 10 modrých popisovačů + 10 ks náplní 2,3 mm 12 543 Kč

2 912 008 10 černých popisovačů + 10 ks náplní 2,3 mm 12 543 Kč

91% 
recyklovaný 

materiál*  

* nezahrnuje 
vyměnitelné 

části



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

19

Popisovač se štětcovým  
hrotem Kores Style
Pastelové a metalické popisovače se štětcovým hrotem. S jasným pig-
mentem a snadným vedením. Skvělé na kreslení, vybarvování, skicování 
a především na kaligrafii. Sada šesti barev. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 452 223 pastelové barvy 6 barev 10 99 Kč

2 411 010 metalické barvy 6 barev 10 119 Kč

Fixy kónické MILAN
Fixy s kulatým hrotem o průměru 5 mm. Síla stopy od 0,75 mm do 3 mm. 
Hrot je odolný proti nárazu a tlaku. Inkoust na vodní bázi produkuje svět-
lé barvy, které jsou snadno použitelné a mísitelné. Baleny v praktickém 
plastovém pouzdru. Sada obsahuje 50 barev. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 026 412 50 barev 10 379 Kč

Vypratelný popisovač 7550
Barevné popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem, ergo dr-
žení, zdravotně nezávadný vypratelný inkoust. Odolají vyschnutí až 5 let. 
Válcový hrot o šíři 2 mm, odolný proti zatlačení. Šířka stopy 1 mm. Cena 
za kus nebo za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 779 025 červená 50 5 Kč

2 779 035 modrá 50 5 Kč

2 779 055 zelená 50 5 Kč

2 779 095 černá 50 5 Kč

2 779 006 sada 6 ks 48 21 Kč

2 779 012 sada 12 ks 24 29 Kč

Vypratelný popisovač 7550  
pastel
Pastelové popisovače určené 
pro děti. Obsahují zdravotně 
nezávadný inkoust odolávající 
vyschnutí až 5 let. Fixy jsou 
vypratelné, mají trojhranné 
ERGO držení, válcový hrot 
odolný proti zatlačení s šířkou 
stopy 1 mm. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 410 609 sada 6 ks 48 19 Kč

2 411 008 sada 10 ks 24 27 Kč

2 411 209 sada 12 ks 24 29 Kč

Školní a chodníková                  
křída JOVI
Bílé a barevné kvalitní školní bez-
prašné křídy, vyrobené převážně 
z přírodních surovin. Chodníkové 
křídy na vnější povrchy a stěny. 
Cena za balení. 

Chodníkové křídy KEYROAD
Chodníkové křídy JUMBO jsou 
díky svému silnějšímu tělu vel-
mi snadno uchopitelné. Ve-
likost křídy 10,5 x 2,4 x 2,2 cm. 
Baleno v transparentním boxu  
s praktickým uchem pro snadné 
přenesení. Kyblík obsahuje  
20 kusů kříd ve žluté, zelené, čer-
vené, modré a bílé barvě. Cena za 
balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

9 486 120 školní bílá 10 ks 10 27 Kč

9 486 105 školní bílá 100 ks 16 159 Kč

9 486 110 školní mix barev 10 ks 10 35 Kč

9 486 115 školní mix barev 100 ks 16 231 Kč

9 486 130 chodníková mix barev 20 ks 12 185 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

9 485 156 mix barev 20 ks, v kyblíku 77 Kč

Školní křída
Klasická školní bílá křída balená po 100 kusech. Sada 
6 nebo 12 školních barevných kříd. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 257 905 školní bílá 100 ks 97 Kč

8 254 896 školní mix barev 6 ks 31 Kč

2 520 599 školní mix barev 12 ks 41 Kč

Značkovač 2739 na textil
Značkovač na textil s ergo držením. Zdravotně nezávadný nevypratelný 
světlostálý inkoust. Válcový hrot 3,5 mm, šířka stopy 1,8 mm. Skladovat 
ve vodorovné poloze. Cena za kus nebo sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

2 279 206 modrá 10 9,90 Kč

2 273 925 červená 10 9,90 Kč

2 273 995 černá 10 9,90 Kč

2 279 211 hnědá 10 9,90 Kč

2 279 201 žlutá 10 9,90 Kč

2 273 955 zelená 10 9,90 Kč

2 273 906 sada 6 ks 10 57 Kč



20

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Trojhranné pastelky Kores  
Kolores Metallic Style
Výrazné metalické barvy v balení po 12 ks. Z vysoce kvalitního dřeva pro 
snadné ořezávání. Super měkká a odolná tuha proti lámání. Trojhranný 
tvar pro pohodlné kreslení. Ideální při kreslení na tmavý papír. Stylové 
černé dřevo se speciálním metalickým povrchem. Cena za sadu.

Trojhranné pastelky  
Kolores Style
Trojhranné pastelky z vysoce kvalitního dřeva se speciální kovovou 
úpravou. Extra měkká tuha o průmeru 3 mm. Sada 15 barev obsahuje 
kromě standardních barev 2 metalické a 1 neonovou barvu, sada 26 ba-
rev obsahuje 6 metalických, 4 neonové a 4 pastelové barvy. Cena za 
sadu.

Trojhranné ohebné pastelky  
CONCORDE
Školní trojhranné, ohebné a bezdřevé pastelky. 12 jasných barev, la-
kované s odolným jádrem o průměru 3mm, při lomu bez třísek. Dodávané 
v papírové krabičce. Cena za sadu.

Pastelky CONCORDE Neon
Školní pastelky kulaté v šesti neonových barvách. Dřevěné, lakované,  
s odolným jádrem. Průměr jádra 3 mm. Dodávané v papírové krabičce  
s Volfíkem. Cena za sadu.

Pastelky 9520
Školní dřevěné pastelky v sadě 6, 12 nebo 18 kusů. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 601 6 ks 24 17 Kč

1 021 201 12 ks 12 25 Kč

1 021 995 18 ks 12 41 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 913 300 15 ks 81 Kč

8 913 301 26 ks 159 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 276 6 ks 24 39 Kč

Pastelky Classic CONCORDE
Školní pastelky lakované šestihranné vyrobené z lipového dřeva. Odolné 
jádro o průměru 3 mm. 6, 12, 18 nebo 24 jasných barev. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 916 6 ks 24 25 Kč

1 021 117 12 ks 12 45 Kč

1 021 118 18 ks 8 63 Kč

1 021 119 24 ks 6 85 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 912 208 12 ks 12 33 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 913 304 12 ks 12 105 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

21

Trojhranné pastelky Kolores
Trojhranné pastelky z vysoce kva-
litního dřeva. Extra měkká tuha  
o průměru 3 mm, zářivé barvy 
díky vysokému obsahu pigmen-
tu. Nelámavé. Sada obsahuje 6, 
12 nebo 24 kusů. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 913 306 6 ks 8 37 Kč

8 913 312 12 ks + ořezávátko 12 67 Kč

8 913 324 24 ks + ořezávátko 6 117 Kč

Trojhranné pastelky JUMBO
Pastelky v jumbo velikosti jsou ideální pro 
použití v mateřských školách a pro předškolní 
výchovu. Z vysoce kvalitního dřeva. Extra  
barevné pigmenty a měkká tuha o průměru  
5 mm. Trojhranný ergonomický tvar. Ořezávát-
ko v balení zdarma. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 798 12 ks 12 59 Kč

1 021 828 24 ks 12 115 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 913 512 12 ks + ořezávátko 6 115 Kč

1 021 354 24 ks + ořezávátko 6 223 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 120 12 ks 6 155 Kč

2 263 510 24 ks 3 281 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 913 209 15 ks 10 205 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 913 307 14 barev á 12 ks 901 Kč

Pastelky STABILO Trio silné
Dřevěné pastelky v ergonomickém trojhranném 
designu. STABILO Trio silné mají trojhranný tvar 
a jsou navrženy tak, aby se dětem dobře držely  
a pomohly je naučit správně používat psací potřeby. 
Nelámavá tuha s průměrem 4,2 mm. Syté a vydatné 
barvy pro radost z kreslení. Baleno v uzavíratelném 
plastovém pouzdře. Cena za sadu.

Olejové pastely
Olejové pastely vysoké kvality pro začínající umělce a nadšené výtvarníky. 
Extra měkké, vynikající krytí s intenzivními barvami. Lze použít se štětcem 
a terpentýnem. Vhodné pro malovaní na papír, karton a plátno. Cena za 
sadu.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 021 651 12 ks 89 Kč

Trojhranné pastelky Colorino
Kvalitní pastelky v ergonomickém tvaru pro správné držení. Měkké kres-
lení sytými barvami díky vysokému obsahu pigmentů. Cena za sadu.

BIG BOX - trojhranné pastelky  
Colorino
Velké balení trojhranných pastelek ideální pro školy, školky a výtvarné 
kroužky. Extra měkké kreslení sytými barvami díky vysokému obsahu pig-
mentů. Odolné proti lámání. Snadné ořezávání. Cena za sadu.

Trojhranné pastelky Triocolor
Kvalitní silné pastelky o průměru 10,4 mm. Ergonomický 
trojhranný tvar pro pohodlné držení. Jsou vhodné jak pro 
školní použití, tak i umělecké kreslení. Sada obsahuje 12 
nebo 24 kusů v mixu barev. Cena za sadu.

Suché pastely
Suché pastely s vysokou sytostí pigmentu pro začínající umělce a nadšené 
výtvarníky. Vynikající krytí s intenzivními barvami, snadné stínování. Čtver-
cový tvar umožňuje kreslit tenké, přesné čáry i zakrýt velké plochy širší 
boční částí pastelů. Doporučení: konečný výkres chraňte ochrannou vrst-
vou vůči otěru. Cena za sadu.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 021 650 12 ks 125 Kč



22

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Vodové barvy Akuarellos
Vodové barvy o průměru tablet 30 mm s 12 intenzivními a zářivými barva-
mi s vysokou krycí schopností. Barvy se vyznačují unikátním designem 
malířské palety pro snazší uchopení. Součástí je praktické víčko s plo-
chou pro míchání jednotlivých barev a štětec. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 312 ø 30 mm 12 barev 12 59 Kč

Vodové barvy KEYROAD
Vodové barvy s malířskou paletou  
v atraktivním designu. Balení obsahuje 
12 barev + 4 vyměnitelné barvy včetně 
malířského štětce. Vodové barvy jsou 
určeny pro školu i volný čas. Vysoká 
pigmentace vytváří jasné a zářivé barvy 
s vysokými krycími vlastnosti. Cena za 
kus.

Suché temperové barvy
Vysouvací temperové barvy v tyčince. Ideální ke kreslení a malování 
na papír a karton. Po zaschnutí vytvářejí saténový efekt. Podle vyvíjení 
tlaku můžete dosáhnout různé povrchové úpravy: lehký tlak - pastelový 
efekt, silný tlak - temperový efekt. Hotová kresba nepraská a je pružná. 
Schnou za méně než 3 min. Neobsahují rozpouštědla. Ruce díky tyčin-
ce a složení barev zůstávají čisté. Barvy lze okamžitě po nanesení mísit  
a dosahovat tak různých odstínů. Cena za sadu.

Trojhranné voskovky  
KRAYONES
Trojhranný tvar voskovek pro jemné 
a plynulé vedení, bezpečné pro děti. 
12 zářivých barev pro různé kreativní 
techniky (zdobení vajíček, zažehlovací 
techniky apod.). Vysoký podíl vosku, dva 
průměry: 10 a 14 mm. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 021 556 ø tuhy 10 mm 12 ks 10 59 Kč

1 021 555 ø tuhy 14 mm 12 ks 10 105 Kč

Voskovky
Voskové pastely v soupravě po 6, 12 nebo 24 kusech.  
Určené pro školní, aranžérské a umělecké kreslení. 
Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 945 875 6 ks 24 9 Kč

8 956 840 12 ks 12 15 Kč

8 958 234 24 ks 6 31 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 830 643 6 barev 121 Kč

8 830 644 12 barev 223 Kč

Pastelky Progresso
Pastelové tužky bez dřeva v laku. Celý průřez je tvořen 
pastelovým jádrem. Sada po 6, 12 nebo 24 kusech  
v mixu barev. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 984 524 6 ks 12 71 Kč

8 984 540 12 ks 12 129 Kč

9 840 024 24 ks 6 253 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 036 12 + 4 barvy 12 113 Kč

Anilinové a vodové barvy
Klasické vodové nebo sytější anilinové barvy v soupravách 
po 12 výrazných odstínech. Velikost tablet je 22,5 mm 
nebo 30 mm v průměru. Barevník je obdélníkového tvaru 
z plastu. Barvy jsou certifikované a zcela bezpečné pro 
děti. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 823 083 ø 22,5 mm vodové 12 barev 10 51 Kč

8 174 503 ø 22, 5 mm anilinové 12 barev 10 83 Kč

8 172 510 ø 30 mm vodové - bílý plast 12 barev 10 69 Kč

8 172 509 ø 30 mm vodové - černý plast 12 barev 10 69 Kč

Vodové barvy se štětcem
Vodové barvy se štětcem. Průměr tablet 22 a 30 mm. Dvanáct barev  
v plastovém obalu. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 201 ø 22 mm 12 barev 12 25 Kč

8 230 831 ø 30 mm 12 barev 24 41 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

23

Temperové barvy Creall
Velmi kvalitní metalické temperové barvy s vysokou krycí schopností a vysokým podílem pigmentů. Ředitelné vodou, pro dosažení 
voděodolnosti je možné povrch fixovat lakem. Vyrobeno v Holandsku. Balení: 500 ml nebo 1 000 ml. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ 
CENA

1 023 816 500 ml pastel. žlutá 6 79 Kč

1 023 815 500 ml pastel. oranžová 6 79 Kč

1 023 814 500 ml pastel. sv. červená 6 79 Kč

1 023 813 500 ml pastel. fialová 6 79 Kč

1 023 812 500 ml pastel. modrá 6 79 Kč

1 023 811 500 ml pastel. zelená 6 79 Kč

1 023 828 1 000 ml bílá 6 115 Kč

1 023 848 1 000 ml základní žlutá 6 115 Kč

1 023 849 1 000 ml světle žlutá 6 115 Kč

1 023 847 1 000 ml tmavě žlutá 6 115 Kč

1 023 846 1 000 ml oranžová 6 115 Kč

1 023 843 1 000 ml základní červená 6 115 Kč

1 023 830 1 000 ml červená 6 115 Kč

1 023 844 1 000 ml tmavě červená 6 115 Kč

1 023842 1 000 ml magenta 6 115 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ 
CENA

1 023 841 1 000 ml fialová 6 115 Kč

1 023 826 1 000 ml růžová 6 115 Kč

1 023 839 1 000 ml základní modrá 6 115 Kč

1 023 131 1 000 ml tmavě modrá 6 115 Kč

1 023 838 1 000 ml ultramarín 6 115 Kč

1 023 837 1 000 ml aquamarín 6 115 Kč

1 023 835 1 000 ml zelená 6 115 Kč

1 023 836 1 000 ml světle zelená 6 115 Kč

1 023 834 1 000 ml tmavě zelená 6 115 Kč

1 023 833 1 000 ml okrová 6 115 Kč

1 023 825 1 000 ml tělová 6 115 Kč

1 023 832 1 000 ml světle hnědá 6 115 Kč

1 023 831 1 000 ml tmavě hnědá 6 115 Kč

1 023 827 1 000 ml šedá 6 115 Kč

1 023 829 1 000 ml černá 6 115 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ 
CENA

1 023 890 500 ml bílá 6 79 Kč

1 023 790 500 ml základní žlutá 6 79 Kč

1 023 824 500 ml oranžová 6 79 Kč

1 023 810 500 ml červená 6 79 Kč

1 023 820 500 ml fialová 6 79 Kč

1 023 817 500 ml růžová 6 79 Kč

1 023 980 500 ml modrá 6 79 Kč

1 023 823 500 ml tmavě modrá 6 79 Kč

1 023 822 500 ml námořnická modrá 6 79 Kč

1 023 850 500 ml zelená 6 79 Kč

1 023 821 500 ml světle zelená 6 79 Kč

1 023 819 500 ml tmavě zelená 6 79 Kč

1 023 818 500 ml okrová 6 79 Kč

1 023 870 500 ml tmavě hnědá 6 79 Kč

1 023 880 500 ml černá 6 79 Kč

Temperové barvy  
CONCORDE
Sada temperových barev v kovové tubě. Barvy jsou ředitelné vodou, vzá-
jemně se dobře mísí, po zaschnutí je lze snadno rozmýt. Jsou snadno 
omyvatelné a vypratelné z většiny textilií. Obsah tuby 12 ml. Cena za 
sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 329 12× 12 ml 12 73 Kč

Temperové barvy KOH-I-NOOR
Temperové barvy jsou vysoce kvalitní, husté, vodou ředi-
telné a spolehlivě vypratelné. Velmi rychle zasychají a po 
zaschnutí je lze znovu rozmýt vodou. Určené pro výuku vý-
tvarné výchovy i pro profesionální výtvarníky. Cena za kus 
nebo sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 954 510 sada 10× 10 ml 10 85 Kč

8 954 506 sada 6× 10 ml 10 99 Kč

8 962 602 běloba krycí 16 ml 10 19 Kč

Temperové barvy KOH-I-NOOR
Temperové barvy jsou vysoce kvalitní, husté, vzájemně mísitelné, vodou ředitelné a spolehlivě vypratelné. Velmi rychle zasychají a po 
zaschnutí je lze znovu rozmýt vodou. Určené především pro výuku výtvarné výchovy ve školách ale používají je i profesionální výtvarníci. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 780 705 250 ml bílá 6 131 Kč

8 780 775 250 ml světle žlutá 6 141 Kč

8 780 774 250 ml žlutá 6 161 Kč

8 780 745 250 ml oranžová 6 167 Kč

8 780 725 250 ml červená 6 131 Kč

8 780 724 250 ml tmavě červená 6 167 Kč

8 780 755 250 ml světle zelená 6 113 Kč

8 780 757 250 ml tmavě zelená 6 129 Kč

8 780 735 250 ml modrá 6 123 Kč

8 780 714 250 ml hnědá přírodní 6 149 Kč

8 780 715 250 ml hnědá 6 113 Kč

8 780 795 250 ml černá 6 113 Kč



24

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Malířské potřeby
Kalíšek na vodu vysoký 9 cm, odkladové 
drážky na 2 štětce. Dodáváme v mixu 
barev. Plastová malířská paleta. Cena za 
kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 955 622 kalíšek bezpečnostní mix barev 12 31 Kč

8 469 880 paleta, 10 misek bílá 10 21 Kč

Tuš
Školní tuš je vhodná ke kreslení vytahovacím perem, 
nožovým i trubičkovým perem, fixírkou či štětcem. Není 
vhodná pro použití do technických per. V sadě je žlutá, 
červená, modrá, zelená, hnědá a černá barva. Cena za 
kus nebo sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

9 658 095 černá 20 g 20 21 Kč

9 658 450 sada barev 6× 20 g 10 125 Kč

1 022 171 černá 1 000 g 1 323 Kč

Akrylové barvy Molenaer
Kvalitní barva určena pro malování na různé materiály. Dobře kryje, má vysoký obsah pigmentu, je ředitelná vodou. Vyrobena v Holandsku. Obsahuje benzi-
sothiazolinon, chlormethylisothiazolinon a methylisothiazolinon. Může vyvolat alergickou reakci. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 028 706 250 ml žlutá 121 Kč

1 028 710 250 ml červená 121 Kč

1 028 725 250 ml fialová 121 Kč

1 028 730 250 ml modrá 121 Kč

1 028 750 250 ml zelená 121 Kč

1 028 765 250 ml hnědá 121 Kč

1 028 781 250 ml bílá 121 Kč

1 028 799 250 ml černá 121 Kč

1 028 719 250 ml zlatá 129 Kč

1 028 720 250 ml stříbrná 129 Kč

Syntetické štětce
Kvalitní štětce s jemným syntetickým pružným vlasem, který usnadňuje roztírání barev. Dlouhá životnost – neztrácí vlákna, odolnější vůči poškození ředidly. 
Určen pro malování akvarelovými barvami a pro vymalování detailů. Dřevěná šedá lakovaná násadka, plastový kryt špičky. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 140 kulatý č. 0 12 11 Kč

1 023 141 kulatý č. 2 12 13 Kč

1 023 142 kulatý č. 4 12 13 Kč

1 023 143 kulatý č. 6 12 15 Kč

1 023 144 kulatý č. 8 12 17 Kč

1 023 145 kulatý č. 10 12 17 Kč

1 023 146 kulatý č. 12 12 21 Kč

1 023 148 kulatý č. 14 12 27 Kč

1 023 149 kulatý č. 16 12 33 Kč

1 023 150 kulatý č. 18 12 45 Kč

1 023 151 kulatý č. 20 12 57 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 023 152 plochý č. 2 12 11 Kč

1 023 153 plochý č. 4 12 13 Kč

1 023 154 plochý č. 6 12 15 Kč

1 023 155 plochý č. 8 12 19 Kč

1 023 156 plochý č. 10 12 23 Kč

1 023 157 plochý č. 12 12 33 Kč

1 023 158 plochý č. 14 12 39 Kč

1 023 159 plochý č. 16 12 45 Kč

1 023 160 plochý č. 18 12 51 Kč

1 023 161 plochý č. 20 12 57 Kč

Sada štětců
Sada štětců obsahuje kulaté vlasové štětce č. 4, 6, 8, 10 a ploché štěti-
nové štětce č. 10 a 12. Cena za sadu.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

6 485 580 sada 6 ks 12 41 Kč

Redispero CONCORDE
Klasické redispero na inkoust. Dřevěná ná-
sadka lakovaná nebo natural s univerzálním 
kovovým ukotvením pro všechny druhy pérek. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

9 012 050 hrot 0,5 mm 36 19 Kč

9 021 750 hrot 0,75 mm 36 19 Kč

9 021 011 hrot 1 mm 36 19 Kč

6 805 681 hrot 1,5 mm 36 19 Kč

9 022 211 hrot 2 mm 36 19 Kč

9 022 225 hrot 2,5 mm 36 21 Kč

9 021 031 hrot 3 mm 36 21 Kč

2 458 770 násadka lakovaná, 17 cm 12 53 Kč

2 458 776 násadka natural, 17 cm 12 67 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

25

Modelovací hmota  
KOH-I-NOOR
Plastelína je dobrou volbou pro malé umělce, kteří své 
výtvory, až se jim po čase omrzí, mohou znovu pohodlně 
přetvořit v další umělecké dílo. 10 zářivých barevných 
roubíků modelovací hmoty, které v této soupravě nabízí-
me, se hodí i na hodiny výtvarné výchovy. Cena za balení.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 027 151 10 barev 200 g v celofánu 15 27 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 027 656 10 barev 200 g v krabičce 12 25 Kč

Modelovací hmota  
CONCORDE
Modelovací hmota o hmotnosti 200 g. 
Balení obsahuje 10 barev. Používá se  
k modelování různých jednoduchých tva-
rů, které se dají časem předělat na jiné. 
Dodávaná v papírové krabičce a vaničce  
v celofánu. Cena za balení.

Modelovací podložka
Modelovací plastová podložka na stůl ve formátu A3. Mix ba-
rev. Cena za kus.

Ubrus do výtvarné výchovy
Ubrusy v několika barevných provedeních a motivech. Mate-
riál PVC, zdravotně nezávadný, bez ftalátů, lehce omyvatelný. 
Rozměry: 65 × 50 cm. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 844 120 A3 25 37 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 042 497 červeno-bílé kostky 37 Kč

1 042 498 modro-bílé kostky 37 Kč

1 042 499 animal 39 Kč

1 042 496 school 37 Kč

Plastelína Jovi Plastilina
Plastelína JOVI obsahuje rostlinnou substanci, tak-
že má o 33 % větší objem, velmi dobrou elastičnost  
a trvanlivost. Tvar se neztrácí a drží, barvy se mohou mí-
chat, může se lakovat. Balení obsahuje 15 barev, jedna 
barva má hmotnost 350 g. Cena za sadu.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 027 350 15× 350 g 1 175 Kč

KÓD TYP CENA

1 027 654 4 barvy 4× 40 g 171 Kč

1 027 655 4 barvy, pastelové 4× 40 g 171 Kč

Modelovací hmota MAGIK  
CLAY
Na vzduchu tvrdnoucí, lehká netoxická modelovací hmota MAGIK CLAY, 
není nutné pečení. Snadno míchatelné barvy pro dosažení krásných 
nových odstínů. Hladší, jemnější a méně lepkavá než tradiční hmota. Po 
zatvrdnutí lze natírat a popisovat. Ideální pro zlepšení motoriky, posílení 
kreativního myšlení. Při uskladnění ve vzduchotěsném obalu může být 
znovu použita. Cena za balení.

Hypoalergenní samotvrdnoucí 
modelovací hmota
Jemná a lehce zpracovatelná hmota, vhodná 
pro tvoření bez nutnosti vypalování v peci. Vý-
robek vytvrdne samovolně na vzduchu do cca  
24 hod. Poté jej lze barvit, brousit, lepit, lakovat 
atp. Složení: bez konzervantů, bez lepku. 
Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

1 027 620 bílá 500 g 12 69 Kč

1 027 621 terakota 500 g 12 69 Kč

1 027 622 bílá 1 000 g 12 173 Kč

1 027 623 terakota 1 000 g 12 173 Kč

Špejle
Dřevěné hrocené i nehrocené špejle s průměrem 2,5 mm a délkou  
30 cm. Balení obsahuje 100 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

7 667 100 hrocené 100 ks 35 Kč

6 703 905 nehrocené 100 ks 27 Kč



26

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

JUMBO PACK – nanuková dřívka
Barevná a přírodní dřívka pro pedagogické aktivity, ruční práce a vý-
tvarníky. Barevná dřívka o rozměrech 114 × 10 × 2 mm (500 ks), barevná 
o rozměrech 150 × 18 mm (200 ks), 114 × 10 mm (300 ks), 92 × 9 mm 
(300 ks). Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 463 mix barev a velikostí 500 ks 385 Kč

JUMBO PACK – modelovací  
drátky
Barevné modelovací plyšové drátky 
pro výtvarné práce a výrobu dekorací 
v maxi. Drátky jsou hebké a snadno 
ohebné. Velké balení obsahuje:  
210 drátků v zářivých barvách (bílá, 
žlutá, oranžová, červená, růžová, še-
řík, nebesky modrá, modrá a zelená)  
a 150 v metalických barvách (zla-
tá, stříbrná, červená, modrá, zelená  
a fuchsiová). Malé balení obsahuje: 
50 drátků v základních barvách (žlutá, 
červená, modrá, zelená, bílá). Délka: 
300 mm, Ø 6 mm. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 027 690 mix barev 50 ks 63 Kč

1 026 468 mix barev 360 ks 381 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 042 749 mix barev 25 × 3 mm 45 ks 69 Kč

1 042 748 přírodní 25 × 3 mm 45 ks 65 Kč

1 026 470 přírodní 48 × 6 mm 400 ks 423 Kč

JUMBO PACK – kolíčky
Malé dřevěné kolíčky vhodné k výrobě drobných dekorací, dárků apod. 
Lze je namalovat akrylovými nebo temperovými barvami a také polepit 
drobnou ozdobou. Rozvíjejí dětskou fantazii a tvořivost. Cena za balení.

JUMBO PACK POM-POM kuličky
Měkké kuličky v mixu barev a velikostí: ø 10 mm – 200 ks, ø 15 mm – 100 
ks, ø 20 mm – 100 ks, ø 25 mm – 50 ks, ø 35 mm – 15 ks, ø 40 mm – 20 
ks, ø 50 mm – 15 ks. Ideální pro ruční práce a výtvarné aktivity. Balení: 
500 kusů mixu kuliček. Velikost balení: 340 × 250 mm. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 464 mix barev 500 ks 311 Kč

1 026 465 přírodní 800 ks 411 Kč

JUMBO PACK – peří 
Peříčka různých barev a velikostí  
v maxi balení. Jsou vhodná pro výtvarnou 
činnost, ruční práce, pedagogické  
a kreativní aktivity. Jsou velmi kvalitní  
a jemná na dotek. Mix 7 barev. Cena 
za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 471 peří, mix barev 400 ks 289 Kč

JUMBO PACK – pěnovka tvary  
číslice a abeceda
Pěnovka ve tvaru písmen abecedy a číslic v barevném mixu. Zadní strana 
je permanentně lepicí. Určeno pro tvorbu dekorací, kreativní a pedago-
gické aktivity. Velikost tvarů: výška 40 mm a tloušťka 2 mm. Balení: 500 
kusů. Velikost balení: 340 × 250 mm. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 460 číslice, mix barev 500 ks 199 Kč

1 026 461 abeceda, mix barev 500 ks 199 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 462 mix s bílým podkladem samolepicí 600 ks 481 Kč

1 026 467 mix s barevným podkladem nelepicí 600 ks 317 Kč

JUMBO PACK – pohyblivé oči
Kulaté oči v mixu velikostí, barev zorniček a některé s řasami. Ideální pro 
tvoření s dětmi a pedagogické aktivity. V balení 600 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

1 026 466 bílá, mix velikostí 100 ks 223 Kč

JUMBO PACK – polystyrenové  
koule
Polystyrenové koule pro kreativní tvo-
ření, např. při výrobě dekorací, zvířátek 
a postaviček. Vhodné pro mnoho tech-
nik: lepení, malování, patchwork, tvo-
ření s filcem či pěnovkou. Snadné vpi-
chování dekoračních materiálů a úprava 
použitím nožíku. Mix velikostí: ø 60 mm 
10 ks, ø 50 mm 10 ks, ø 35 mm 15 ks,  
ø 25 mm 25 ks, ø 20 mm 25 ks, ø 10 mm  
15 ks. Cena za balení.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

27

Kufřík lamino
Lamino kufřík na výtvarnou výchovu s různými motivy. Do 
kufříku se vejde formát A4. Rozměry: 34 x 23 x 10 cm. 
Hmotnost: cca 450 g. Nosnost: max. 2 kg. Materiál: papír, 
lepenka, kovový zámeček, kovové nýty. Cena za kus. 

KÓD TYP BD* CENA

8 991 742 fotbal 4 267 Kč

8 991 743 playworld 4 267 Kč

8 991 744 motýl 4 267 Kč

8 991 745 unicorn 4 267 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

7 614 816 pastelky A4 + A5 20 129 Kč

7 614 817 T-rex A4 + A5 20 129 Kč

7 614 818 auto A4 + A5 20 129 Kč

7 614 819 kůň A4 + A5 20 129 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

6 717 010 shiny 350 × 570 mm 5 159 Kč

6 717 011 motýl 350 × 570 mm 5 159 Kč

6 717 013 fotbal 350 × 570 mm 5 159 Kč

6 717 014 dino 350 × 570 mm 5 159 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

8 427 822 Abeceda na písmena 20 77 Kč

8 427 823 Pastelky na písmena 20 77 Kč

8 427 824 Číslice na číslice 20 73 Kč

8 427 825 Pastelky na číslice 20 73 Kč

Sada desek na sešity
Desky na sešity s boxem A4+A5 v atraktivních designech. 
Vyrobeno z odolného materiálu – lamino, ochrana proti 
poškození. Nezbytná součást vybavení každého školáka na 
uložení sešitů, knih a dalších školních pomůcek. Zajímavé 
designy pro malé i větší děti. Zavírání na gumičku. Cena za 
sadu.

Desky na písmena a číslice
Vhodná pomůcka pro prvňáčky na zařazení písmenek z abe-
cedy nebo číslic. Vyrobeno z kvalitního polypropylénu. Bez 
ftalátů, zdravotně nazávadné. Rozměry desek na abecedu 
jsou 22 x 32 cm, rozměry desek na číslice pak 25 x 18 cm. 
Cena za kus.

Zástěra pončo – Oxy Go
Zástěra do výtvarné výchovy se zapínáním na boku. Má dvě 
kapsy, je voděodolná a ochrání oblečení před ušpiněním. Roz-
měr: 350 x 570 mm. Cena za kus. 

Datumovka a číslovačka Mini Line
Samobarvicí datumovka, výška čísel 4 mm, měsíc číslem. Typ  
S 120/WD navíc obsahuje text ZAPLACENO / NEJSME PLÁTCI / DPH /  
ODESLÁNO / DOŠLO DNE / DOBÍRKA / STORNO / KOPIE /  
VYŘÍZENO / ORIGINÁL / DOPORUČENĚ / DAŇOVÝ DOKLAD /  
ZAÚČTOVÁNO. Barva otisku černá. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 917 595 S 120/WD datumovka s textem 405 Kč

2 918 695 S 120 datumovka 171 Kč

2 911 261 S 126 číslovačka 195 Kč

Razítko e-mark GO a cartridge
Mobilní tiskárna je jednou z nejkompaktnějších a nejsnadněji ovlada-
telných mobilních tiskáren na trhu (připojíte k mobilu nebo tabletu přes 
WiFi), pracovat s ní jde i v offline režimu. Umožňuje vytvářet víceba-
revné otisky (texty, loga, obrázky, čísla, data či kódy) na téměř jakýkoli 
savý povrch. Jednoduše jej položíte přímo na místo (blikající LED prou-
žek usnadňuje orientaci), kde chcete tisknout. Otisk může být až 15 cm 
dlouhý a na výšku pak 1,5 cm. Barevná cartridge vydrží až 1 000 otisků. 
Cena za kus.

KÓD TYP CENA

2 910 074 razítko 4 233 Kč

2 913 562 náhradní  barevná cartridge 1 265 Kč



28

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Rebell Starlet
Kapesní kalkulátor s 8místným digitálním displejem. Duální napájení. 
Základní funkce. 3 paměťové klávesy. Rozměry: 11,3 × 6,7 × 1,2 cm. 
Hmotnost: 40 g. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 148 055 zelená 95 Kč

5 148 085 šedá 95 Kč

5 148 065 fialová 95 Kč

5 543 207 transparent 95 Kč

5 148 046 růžová 95 Kč

Rebell SC2040
Vědecký kalkulátor s 240 matematickými 
funkcemi a 2řádkovým displejem, ideální pro 
střední školu. Odolné provedení s pevným 
ochranným pouzdrem a plastovými tlačítky,  
9 nezávislých pamětí, goniometrické a hyper-
bolické funkce, polární a pravoúhlé souřadni-
ce, výpočty se zlomky, variace a kombinace, 
statistika dvou proměnných, plastová tlačít-
ka. Rozměry: 15,5 × 7 × 1,8 cm. Hmotnost: 
117 g. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 163 000 černá 191 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 542 030 černá 149 Kč

Rebell SC2030
Vědecký kalkulátor, 136 matematických 
funkcí, 1řádkový displej, ideální pro 
střední školu. Odolné provedení s pevným 
ochranným pouzdrem a plastovými tlačítky, 
kombinace, permutace, statistika jedné 
proměnné, sin/cos/tan a inverzní funk-
ce, číselné soustavy a převody. Rozměr:  
14,1 × 7,5 × 1,5 cm. Hmotnost: 80 g. Cena 
za kus.

Rebell SC2060S
Vědecký kalkulátor s 252 matematickými 
funkcemi, bodovým displejem a automa-
tickým vypínáním. Ideální pro studenty 
středních škol. Napájení: solární a bate-
rie. Počet číslic na displeji: 16. Systém 
zadávání dat: algebraický. Rozměry:  
16,2 × 8,2 × 1,8 cm. Hmotnost: 129 g. 
Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 542 060 černá k maturitě 317 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 548 500 FX 85CE X 581 Kč

5 542 479 FX 350CE X 443 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 548 501 FX 85 ES PLUS 2E 513 Kč

5 542 177 FX 82 ES PLUS 2E 415 Kč

CASIO FX 350CE X /  
FX 85CE X
Školní kalkulátory s LCD displejem  
s velkým rozlišením 192 × 63 px. Menu 
v českém jazyce, přirozené zobrazení 
výpočtů na displeji, 379 funkcí, ikonové 
menu, funkce generování QR kódů 
na displeji, goniometrické, hyperbo-
lické a inverzní funkce, výpočty mocnin  
a odmocnin, logaritmické, exponenci-
ální funkce aj. FX 350CE X: napájení 
bateriové, rozměry 1,4 × 7,7 × 16,6 cm, 
hmotnost 100 g. FX 85CE X: napájení 
duální, rozměry: 1,1 × 7,7 × 16,6 cm, 
hmotnost 90 g. Cena za kus.

Casio FX 220 PLUS 2E
Školní kalkulátor v pevném pouzdře. Dvouřád-
kový LCD 12místný displej: alfanumerický/
numerický řádek. Paměť, funkce opakování, 
paměť proměnných. 181 matematických funk-
cí. Aritmetika zlomků, výpočty v úhlových sou-
stavách stupně/radiány/grady, převody mezi 
polárními a kartézskými souřadnicemi. Automa-
tické vypínání. Napájení: AAA baterie. Rozměry:  
1,4 × 7,7 × 16,2 mm. Hmotnost: 105 g. Cena 
za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 544 244 FX 220PLUS 2E modrá 357 Kč

CASIO FX 82 ES PLUS 2E /  
FX 85 ES PLUS 2E
Školní kalkulátory s přirozeným 
zobrazením výpočtů, ideální pro 
studenty SŠ a VŠ matematických 
směrů. Počet míst/řádků displeje 
– 10/1 + 15/1, 252 integrovaných 
mat. funkcí. Výpočet zlomků, va-
riace a kombinace, transformace 
souřadnic aj. FX 82 ES PLUS 
2E: napájení bateriové, rozměry:  
1,4 × 7,7 × 16,2 cm, hmotnost:  
105 g. FX 85 ES PLUS 2 E:  
napájení duální, rozměry:  
1,1 × 7,7 × 16,2 cm, hmotnost:  
95 g. Cena za kus.

Alkalické baterie Panasonic  
řady Pro Power
Tužkové a mikrotužkové baterie. Prémiová řada alkalických baterií, ide-
ální pro přístroje se střední a vysokou energetickou náročností. V balení  
4 kusy. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 111 100 tužková AA LR6 4 ks 91 Kč

5 110 000 mikrotužková AAA LR03 4 ks 91 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

29

KÓD TYP AKČNÍ CENA

3 345 242 bílo-modrý velikost L, s víkem 741 Kč

3 345 216 bílo-šedý velikost L, s víkem 741 Kč

3 341 054 bílo-zelený velikost L, s víkem 741 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 113 151 bílá 881 Kč

5 113 156 žlutá 881 Kč

5 113 153 růžová 881 Kč

5 113 136 modrá 881 Kč

5 113 150 ledová modrá 881 Kč

5 113 154 zelená 881 Kč

5 113 162 fialová 881 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

3 103 266 žlutá 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 223 růžová 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 262 purpurová 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 536 světle modrá 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 251 ledová modrá 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 254 zelená 4 zásuvky 1 877 Kč

3 103 201 šedá 4 zásuvky 1 877 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 655 305 bílá 20,5 cm 277 Kč

2 651 926 žlutá 20,5 cm 277 Kč

2 655 346 růžová 20,5 cm 277 Kč

2 655 365 fialová 20,5 cm 277 Kč

2 655 333 světle modrá 20,5 cm 277 Kč

2 655 335 ledově modrá 20,5 cm 277 Kč

2 659 254 zelená 20,5 cm 277 Kč

Nástěnné hodiny Leitz WOW
Tiché nástěnné hodiny s dvoubarevným rámem o průměru 29 cm se 
skleněnou přední stranou. Cena za kus. 

Box zásuvkový Leitz WOW CUBE
Zásuvkový box WOW se zarážkou proti vypadnutí. 2 velké zásuvky pro 
kabely, časopisy a další potřeby a 2 malé zásuvky na dokumenty a kan-
celářské potřeby. Unikátní systém zavírání – jedno zmáčknutí a zásuvky 
jsou pevně uzavřeny, ergonomické úchytky, gumové nožičky pro lepší 
stabilitu, možnost stohování až 3 boxů na sebe. Cena za kus.

Úložná krabice s víkem  
Leitz MyBox WOW
Stylový dvoubarevný box s víkem pro snadnou organizaci předmětů  
a chytré ukládání. Box je vodotěsný a vhodný i pro ukládání potravin. 
Nenápadný okraj drží víko v zavřené pozici, a přitom se snadno oteví-
rat. Lze stohovat do sebe. Rozměr 318 × 198 × 385 mm, hmotnost  
1,39 kg. Cena za kus.

Odkladač Leitz WOW
Odkladač Leitz WOW ve výrazných 
a módních metalických barvách  
s lesklým povrchem na dokumen-
ty do formátu A4. Pevné a vyso-
ce kvalitní provedení. Rozměry:  
25,5 × 7 × 35,7 cm, vnitřní výška 
6 cm. Cena za kus.

Titanové nůžky Leitz WOW
Prémiové titanové nůžky ve stylových barvách WOW, dvoubarevné 
provedení s ergonomickou rukojetí. Délka 20,5 cm. Cena za kus.

Odpadkový koš Leitz WOW
Výrazné a stylové metalické barvy WOW a lesklý povrch. Pevný odolný 
koš s hladkým vnitřkem zaručuje snadné čištění, praktický okraj pro 
přesné zachycení sáčku do koše. Objem 15 litrů. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 545 205 perleťová bílá 15 l 223 Kč

6 547 816 žlutá 15 l 223 Kč

6 545 246 růžová 15 l 223 Kč

6 545 265 purpurová 15 l 223 Kč

6 545 235 modrá 15 l 223 Kč

6 545 233 ledová modrá 15 l 223 Kč

6 548 154 zelená 15 l 223 Kč

6 548 195 černá 15 l 223 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

3 999 105 bílá 187 Kč

3 101 316 žlutá 187 Kč

3 999 146 růžová 187 Kč

3 115 265 purpurová 187 Kč

3 999 135 modrá 187 Kč

3 115 233 ledová modrá 187 Kč

3 101 354 zelená 187 Kč

3 101 395 černá 187 Kč



30

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Laminátor iLAM Office A3
Elegantní stříbrný laminátor v kompaktním designu s vysokou rychlostí za-
hřátí do 1 minuty. Pro kapsy 80 – 125 mikronů. 80 mikronovou kapsu A4 
zalaminuje přibližně za 45 vteřin. Součástí je startovací balení laminova-
cích kapes.  Nízká spotřeba energie, automatické vypnutí po 30 minutách 
nepoužívání. 2 roky záruka, CE certifikace. Doporučeno používat s Leitz 
UDT laminovacími kapsami. Cena za kus.

Skartovačka Leitz IQ  
AutoFeed 100 P4
Plně automatická skartovačka 
papíru od firmy Leitz s jedi-
nečnou čistou vyprazdňovací 
funkcí. Je tak inteligentní, že tiše 
pracuje sama, jen vložte stoh 
papíru (včetně sponek a svorek), 
zavřete víko a jděte si po své 
práci. Ideální pro použití v malé 
kanceláři. Důvěrná bezpečnost  
a vynikající výkon s touto skar-
tovačkou s automatickým po-
dáváním, s funkcí proti zaseknutí 
papíru, tichou a s dlouhým provo-
zem (20 minut). Automaticky 
skartuje 100 listů A4 s úrovní 
zabezpečení P4 (4 × 28 mm)  
s křížovým řezem do velkého 
koše s objemem 34 l. Jedno-
duché ovládání pomocí dote-
kových prvků. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 111 511 A3 délka řezu 510 mm, 20 l. 3 691 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 123 774 A4 objem koše: 34 l 8 631 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 673 608 černá 867 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 670 121 černá 809 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 317 250 A3 3 462 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 844 127 A3 80–125 mic 3 271 Kč

Myš Kensington Pro Fit®

Plně omyvatelná myš s rozlišením až 1 600 dpi. Stupeň krytí IP67 je 
jedním z nejvyšších v oboru a odolá jak prachu, tak i kapalinám. Bez obav 
tak můžete použít dezinfekční prostředky ve spreji a zbavit se tak virů  
a bakterií, které ulpěly na myši. Univerzální tvar konstrukce myši, celkem 
se 3 tlačítky včetně rolovacího kolečka, je vhodný pro praváky i pro leváky. 
Drátové připojení přes USB-A. Vyrobeno z antimikrobiálního ABS plastu. 
Cena za kus

Řezačka DAHLE 552  
Professional A3
Komfortní velkoformátová řezačka s vysoce kvalitními samoostřicími 
noži z tvrzené oceli pro dlouhodobě přesný řez. Pro více druhů materiá-
lů (papír, karton, textil, foto, film). Vylepšená vodicí lišta, stabilní kovová 
pracovní plocha s natištěnými formáty, rastrem včetně úhelníků a praví-
tky (mm). Automatický přítlak, nastavitelný zadní doraz, úhlový příložník. 
Snadná výměna hlavy nože. Vyrobeno v ČR. Výška řezu 2 mm, délka řezu 
510 mm/A3, kapacita 20 listů (80 g/m2). Cena za kus.

Klávesnice Kensington Pro Fit®

Vodotěsná USB klávesnice se 104 klávesami, kterou můžete čistit pod 
tekoucí vodou i dezinfekčními roztoky (neponořujte USB konektor). Sou-
částí je kabelové připojení přes USB-A konektor. Je kompatibilní se sys-
témy Windows 11, 10, 8.1, 8, 7 a MacOS® 10.6 a novějšími. Vyrobena  
z antimikrobiálního ABS plastu. Cena za kus.

Laminátor Saturn3i A3 
Laminátory se systémem InstaHeat, tzn. zrychleného výhřevu: lami-
nování za cca 1 minutu od zapnutí, systémem HeatGuard Technology™: 
zdvojená tepelná ochrana, systémem Jam Free pro uvolnění válců a pří-
padné zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. Funkce Auto Shut Off 
– automatické vypnutí při nečinnosti, šetří energii a předchází přehřátí. 
Laminovací rychlost: 30 cm/min. Tloušťka laminovací fólie: 80 – 125 mik-
ronů. Cena za kus.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

31

KÓD TYP CENA

5 117 081 barevná 4 821 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 823 374 červený paprsek 911 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 117 623 páska TZE, až 24 mm 3 955 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 968 940 na pásky D1 nebo Rhino, 6 - 12 mm bez kufříku 2 837 Kč

5 511 152 na pásky D1 nebo Rhino, 6 - 12 mm s kufříkem 3 455 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

9 577 290 18 × 24 cm linky/čistá 55 Kč

9 532 613 A4 linky/čtverečky 57 Kč

9 577 291 A4 linky/podlinky 59 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 917 160 štítkovač na pásky D1, 6 – 12 mm 1 189 Kč

4 940 076 síťový adaptér 220 V 1 141 Kč

LabelManager 280
Štítkovač s dobíjecím bateriovým blokem a možností připojení k PC přes 
USB kabel. Tisk na pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm. Klávesnice počítačové-
ho typu QWERTY. Výběr ze 3 fontů, 6 velikostí a stylů písma, 9 rámečků, 
222 symbolů. Kufříková sada obsahuje štítkovač, adaptér, 1× D1 pásku 
12 mm černá/bílá, 1× D1 pásku 9 mm černá/transparentní. Cena za 
kus.

Tiskárna inkoustová Brother  
DCP-T420W
Stylová, inkoustová, multifunkční tiskárna 3 v 1 s bezdrátovým připo-
jením. Systém doplňování inkoustu šetří náklady. Vytiskne až 7500 
stránek na jedno naplnění. Rychlost až 9 obr/min barevně a 16 obr/min 
černobíle. Spotřební materiál : BT5000 a BTD60BK najdete na našem 
eshopu. Cena za kus. 

Prezentační ukazovátko  
Kensington
Bezdrátové prezentační zařízení s lase-
rovým ukazatelem vám při prezentaci zajis-
tí plnou kontrolu. Jasný laserový paprsek 
se snadno používá a sleduje. 2,4 GHz 
bezdrátový přijímač USB eliminuje rušení 
a je uložen v prezentačním zařízení. In-
tuitivní ovládací prvky pro posun vpřed a 
zpět, a pro nastavení černé plochy. Ergo-
nomický design: 4 tlačítka a spuštění jedi-
ným tlačítkem. Dosah signálu 19,8 metru. 
Cena za kus.

Stíratelné tabulky
Oboustranně stíratelné tabulky: Maja (18 × 24 cm) má jednu stranu ke 
kreslení, druhou na psaní a otvor pro zavěšení. Tabulky A4 pro 1. třídy 
s potiskem linek a podlinek nebo čtverečků k nácviku psaní. Ke každé 
tabulce v sadě 2 značkovače 2507 (modrá, černá). Cena za sadu.

Štítkovač LabelManager 160
Základní model štítkovače. Tisk na pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm. Snadná 
úprava textu pomocí tlačítek pro rychlé formátování jedním dotykem – 
tučné písmo, kurzíva, svislé písmo, podtržení, rámeček. Napájení pomocí 
6 baterií AAA (nejsou součástí balení) nebo volitelného síťového adaptéru 
(prodává se samostatně). Cena za kus.

Tiskárna samolepicích štítků  
Brother PT-D610BTVP
Tiskárna PT-D610BTVP je kompaktní a snadno použitelná tiskárna štítků.
Tiskne štítky TZE o šířce až 24 mm. Má vestavěnou klávesnici a připojení 
bluetooth. Balení obsahuje napájecí adaptér, kazetu, cestovní pouzdro  
a USB kabel. Cena za kus. 



32

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Magnetická houba Perro
Magnetická mazací houba Perro na bílé tabule. Náhradní filc k houbě 
Perro balen po 12 kusech. Rozměry houby: 5,5 × 15,5 × 4,1 cm. Cena 
za kus nebo za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 859 556 magnetická houba 131 Kč

4 859 550 náhradní filc, 12 ks 113 Kč

Houba na tabuli
Tradiční houba na školní tabule. Mix barev. Rozměry: 15 × 10 × 4,8 cm. 
Cena za kus.

KÓD TYP CENA

8 223 452 mix barev 13 Kč

Čisticí prostředky na bílé tabule
Čisticí kapalina nebo sprej na bílé 
stíratelné tabule. Navlhčíte textílii 
nebo stříknete kapalinu přímo na 
tabuli a lehce otřete. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 838 110 sprej 110 ml 53 Kč

4 258 475 kapalina do spreje 160 g 55 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

4 802 497 20 mm 8 ks 24 19 Kč

4 802 498 30 mm 6 ks 24 19 Kč

7 802 499 35 mm 5 ks 24 19 Kč

Magnety barevné CONCORDE
Barevné magnety jsou vhodné kdekoliv Vás napadne, například na ná-
stěnky, flipcharty, tabule nebo i lednice. V různých velikostech a barvách. 
Cena za balení.

Špendlíky 
Špendlíky vhodné pro všechny typy korkových a textilních tabulí. Cena za 
balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

2 790 430 standard 200 ks 23 Kč

2 790 100 kuličky 100 ks 45 Kč

2 790 025 praporek 25 ks 37 Kč

2 790 026 váleček 25 ks 21 Kč

Samolepicí nástěnka  
STICK’N by Hopax 
Samolepicí nástěnka je vhodná pro jednoduché nalepování dokumentů 
a vzkazů. Přichycení nástěnky pomocí oboustranně lepicích čtverečků, 
které jsou součástí balení. Rozměry: 46 × 58 cm. Cena za kus.

Samolepicí flipcharty STICK’N  
by Hopax
Samolepicí flipchart v bílé barvě 
disponuje extra silnou lepivostí, 
2 pruhy lepidla pro horizontální 
i vertikální použití. Samolepicí ar-
chy jsou přemístitelné a odníma-
telné beze zbytku lepidla. Cena 
za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

3 355 915 hnědá 253 Kč

3 355 985 šedá 253 Kč

Neodymové magnety
Neodymové magnety jsou směsí neodymu, železa a boru, povrchová 
úprava nikl. V současnosti jsou nejsilnějším typem magnetu s vynikající-
mi magnetickými vlastnostmi, jsou schopny unést více než tisícinásobek 
vlastní hmotnosti. Magnetická síla 5,1 kg, magnetizace N42, hmotnost 
magnetu 7,4 g. Maximální provozní teplota 80 °C. Magnety jsou vhodné 
na skleněné magnetické tabule. Balení obsahuje 2 kusy. Cena za balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 132 080 10 × 10 × 10 mm 2 ks 179 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

4 110 905 blok, 30 l. 76,2 × 63,5 cm 737 Kč

4 111 090 stolní, 20 l. 58,4 × 50,8 cm 331 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

33

ROZMĚRY

150 × 120 cm 180 × 120 cm 200 × 120 cm

AKČNÍ CENA 5 647 Kč 6 583 Kč 7 461 Kč

KÓD 4 121 554 4 121 805 4 122 915

KÓD 4 121 551 4 121 802 4 122 912

KÓD 4 121 552 4 121 803 4 122 913

KÓD 4 121 553 4 121 804 4 122 914

KÓD 4 121 555 4 121 806 4 121 916

ROZMĚRY

90 × 60 cm 120 × 90 cm 150 × 120 cm 180 × 120 cm

AKČNÍ CENA 999 Kč 1 519 Kč 2 749 Kč 2 999 Kč

KÓD 4 156 093 4 151 294 4 151 280 4 151 810

KÓD 4 156 090 4 151 291 4 151 281 4 151 812

KÓD 4 156 191 4 151 292 4 151 282 4 151 813

KÓD 4 156 092 4 151 293 4 151 283 4 151 814

KÓD 4 156 094 4 151 295 4 151 284 4 151 811

ROZMĚRY

60 × 45 cm 90 × 60 cm 120 × 90 cm

AKČNÍ CENA 931 Kč 1 415 Kč 1 899 Kč

KÓD 4 126 144 4 126 146 4 121 302

KÓD 4 126 145 4 121 209 4 121 301

KÓD 4 126 245 4 121 309 4 121 307

KÓD 4 126 345 4 126 091 4 121 991

KÓD 4 126 143 4 126 147 4 121 303

Český výrobce s tradicí
více než 30 let



34

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 210 008 červenooranžová 2 561 Kč

8 210 026 vodní modrá 2 561 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 213 334 červenooranžová 5 519 Kč 

8 213 335 vodní modrá 5 519 Kč 

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 212 450 modro-zelená bez područek 3 515 Kč

8 212 451 růžovo-fialová bez područek 3 515 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 213 331 šedo-modrá s područkami 4 333 Kč

8 213 332 růžovo-fialová s područkami 4 333 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 210 009 červenooranžová 1 819 Kč

8 210 041 vodní modrá 1 819 Kč

Školní židle ECON 
Školní židle s plochooválnou konstrukcí s nastavitelnou velikostí  
5 – 7 doporučujeme zejména pro 2. stupeň ZŠ, SŠ i VŠ. Sedák židle 
je nastavitelný ve výšce 43 – 51 cm a hodí se tak k výšce postavy  
146 – 207 cm. Konstrukce židle z ocelových trubek, které jsou povrchově 
upravené práškovou barvou. Nohy jsou zakončeny plastovými krytkami 
pro ochranu podlahy. Sedák i opěrák jsou z tvarované lakované bukové 
překližky. Cena za kus.

Katedra učitelská
Učitelská katedra s jednou uzamykatelnou zásuvkou, je určena zejména 
pro ZŠ a SŠ. Pracovní deska stolu je ve výšce 76 cm. Konstrukce je 
z ocelových trubek, které jsou povrchově upravené práškovou barvou. 
Nohy jsou zakončeny plastovými krytkami pro ochranu podlahy. Buková 
deska je z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm. Její hrany chrání 
ABS o tloušťce 2 mm. Cena za kus.

Školní lavice ECON 
Jednomístná školní lavice s plochooválnou konstrukcí a košíkem pod 
pracovní deskou. Nastavitelná velikost 5 – 7 je doporučená zejména 
pro 2. stupeň ZŠ, SŠ i VŠ. Pracovní deska stolu je nastavitelná ve výšce  
71 – 82 cm a hodí se tak k výšce postavy 146 – 207 cm. Konstrukce lavi-
ce z ocelových trubek, které jsou povrchově upravené práškovou barvou. 
Nohy jsou zakončeny plastovými krytkami pro ochranu podlahy. Cena za 
kus.

Dětská židle FUXO
Dětská rostoucí židle, která svými 
ergonomickými vlastnostmi pod-
poruje zdravé sezení v průběhu 
růstu dítěte a působí jako prevence 
zdravotních problémů v pozdějším 
věku. Židle je bez područek. Díky 
unikátnímu a všestrannému nasta-
vení sedáku a opěráku je vhodná 
pro děti přibližně od 5 let. Cena za 
kus.

Dětská židle FUXO
Dětská rostoucí židle, která svými 
ergonomickými vlastnostmi pod-
poruje zdravé sezení v průběhu 
růstu dítěte a působí jako prevence 
zdravotních problémů v pozdějším 
věku. Židle je opatřena pevnými 
područkami. Díky unikátnímu a vše-
strannému nastavení sedáku a opě-
ráku je vhodná pro děti přibližně od 
5 let. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 210 033 černá / černé plasty 3 257 Kč

8 210 030 šedá / černé plasty 3 257 Kč

8 130 212 černá / bílé plasty 3 399 Kč

8 210 034 šedá / bílé plasty 3 399 Kč

Kancelářská židle NOVELLO
Studentská kancelářská židle se 
síťovinou na opěráku a čalouně-
ným sedákem, černé nebo bílé 
plasty, synchronní mechanis-
mus s aretací v základní polo-
ze a nastavením síly protiváhy, 
výškově nastavitelná bederní 
opěrka i područky s měkkou 
dotykovou plochou, výškové na-
stavení sedáku plynovým pístem, 
moderní plastová báze, kolečka  
ø 50 mm. Rozměry: v. 96 až  
102,5 cm, š. 66 cm, hloubka  
sedáku 46 cm, nosnost 120 kg. 
Cena za kus.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

35

Stůl HJ 800 / HJ 1200
Jídelní stůl HJ 800 nebo HJ 1200 s deskou z laminové dřevotřísky, s ABS 
hranou, nohy jsou šedé. Na výběr deska stolu o rozměru 80 × 80 cm nebo  
120 × 80 cm. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 151 509 HJ 800, akát (v) 75 × (š) 80 × (h) 80 cm 3 459 Kč

8 150 816 HJ 800, třešeň (v) 75 × (š) 80 × (h) 80 cm 3 459 Kč

8 111 257 HJ 800, ořech (v) 75 × (š) 80 × (h) 80 cm 3 459 Kč

8 110 305 HJ 1200, akát (v) 75 × (š) 120 × (h) 80 cm 4 227 Kč

8 112 606 HJ 1200, třešeň (v) 75 × (š) 120 × (h) 80 cm 4 227 Kč

8 110 712 HJ 1200, ořech (v) 75 × (š) 120 × (h) 80 cm 4 227 Kč

Židle TAURUS PC ISO
Jednací židle s plastovým sedákem a opěrákem, ocelový rám chromovaný, 
stohovatelnost 10 kusů, nosnost 120 kg. Rozměry: v. 73 cm, š. 55 cm,  
h. 43 cm. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

7 734 536 černá 885 Kč

7 734 735 modrá 885 Kč

8 210 130 zelená 885 Kč

8 214 316 oranžová 885 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

7 412 118 buk 1 329 Kč

7 412 128 třešeň 1 329 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 210 021 přírodní výška sedu 26 cm 1 723 Kč

8 210 019 červená výška sedu 35 cm 1 837 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 210 024 červeno-černá kulatý 3 007 Kč

8 213 337 černo-červená kulatý, výseč trojúhelník 4 777 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

8 213 336 červeno-černá obdélník 3 237 Kč

8 213 338 červeno-černá zkosený obdélník 2 765 Kč

Židle TINA
Dřevěná židle stohovatelná, vhodná do jídelen i konferenčních místnos-
tí. Sedák i opěrák z lakované překližky, plastové kluzáky na ochranu 
podlahových krytin, chromovaná kostra. Rozměry: v. 87 cm, š. 41 cm,  
h. 53 cm. Cena za kus.

Taburet CREATIVE
Moderní taburetové sezení vhodné do mateřských škol, předškolních a ko-
munitních zařízení, nabízející možnost tvorby nejrůznějších sestav. Cena za 
kus.

Taburet CREATIVE
Moderní taburetové sezení vhodné do mateřských škol, předškolních a ko-
munitních zařízení, nabízející možnost tvorby nejrůznějších sestav. Cena za 
kus.

Dětská židle LUCIE
Stabilní dětské dřevěné židle bez područek v přírodní nebo červené barvě. 
Židle jsou vhodné jak pro použití v domácnostech, tak i v mateřských ško-
lách, předškolních a komunitních zařízeních. Cena za kus.



36

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Zásobník na ručníky v roli Katrin
Zásobník na ručníky v roli se středovým odvíjením. Do zásobníků lze dát 
role Katrin System ve všech návinech. Rozměry: 28 × 40 × 22,8 cm. 
Možnost zakoupení zásobníků za zvýhodněnou cenu 99 Kč. Pro 
více informací kontaktujte svého obchodního zástupce. Cena za 
kus.

Zásobník Katrin System
Zásobníky určené výhradně na toaletní papír Katrin System. Na dvě role. 
Papír je nepřetržitě dávkován díky systému klesání role. Brzda minima-
lizuje nadměrnou spotřebu. Rozměry: 31,3 × 15,4 × 17,4 cm. Možnost 
zakoupení zásobníků za zvýhodněnou cenu 99 Kč. Pro více infor-
mací kontaktujte svého obchodního zástupce. Cena za kus.

Nerezový zásobník na skládané  
ručníky ZZ
Nástěnný kovový zásobník na papí-
rové skládané ručníky se skladem 
ZZ a rozměry ideálně 25 × 23 cm. 
Má elegantní vzhled a je schopen 
pojmout až 500 ks ručníků. Jedno-
duchá montáž, plnění a udržování 
uzamykatelného zásobníku. Cena 
za kus.

Zásobník toaletního papíru Jumbo 
DefendTech
Bílé plastové zásobníky na 
toaletní papír jumbo s anti-
bakteriální úpravou po celém 
svém povrchy díky iontům stří-
bra. Zásobník Mini má rozměr  
24,9 × 25,7 × 14,8 cm, Maxi 
34,5 × 34,5 × 14,8 cm.  Cena 
za kus.

Ručníky v roli Katrin Systém M
Papírové ručníky v roli určené výhradně pro Katrin System. Vhodné pro 
zásobníky na ručníky: kód 6 510 735 a kód 6 514 071. Průměr role  
19 cm. Rozměr 25,5 cm. Balení obsahuje 6 kusů. Cena za balení.

Toaletní papír Katrin system
Toaletní papír určený pouze pro Katrin systém. Vhodné pro zásobníky: 
kód  6 514 582 a kód  6 514 605. Balení obsahuje 36 rolí. Cena za kus.

Papírové ručníky ZZ
Jednovrstvé recyklované papírové ručníky se skladem ZZ a rozměry  
25 × 23 cm ve dvou barevných provedeních. Cena za balení.

Toaletní papír Katrin Plus
Dvouvrstvé bílé toaletní papíry Katrin Plus vyrobené ze 100% celulózy. 
Balení obsahuje 6 ks. Cena za balení. 

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 510 735 bílý plast 2 845 Kč

6 514 071 černý plast 2 845 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 519 712 nerez 34 × 27,5 × 12,5 cm 1 777 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 395 102 2 vrstvy, celulóza návin 100 m 6 ks 1 180 Kč

5 456 154 2 vrstvy, bílý recykl návin 160 m 6 ks 1 610 Kč

6 610 271 1 vrstva, celulóza návin  300 m 6 ks 1 205 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 156 002 zelený recykl 20× 250 ručníků 437 Kč

5 156 001 šedý recykl 20× 250 ručníků 437 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 506 173 2 vrstvy, celulóza ø 23 cm, návin 180 m 6 ks 379 Kč

5 506 260 2 vrstvy, celulóza ø 26,5 cm, návin 250 m 6 ks 533 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 516 145 Mini, bílý plast role do ø 23 cm, šíře 10 cm 577 Kč

6 516 146 Maxi, bílý plast role do ø 29 cm, šíře 10 cm 607 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 514 582 bílý plast 887 Kč

6 514 605 černý plast 887 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 513 424 2 vrstvy, bílý recykl návin 92 m, 800 útržků 36 ks 1 211 Kč

5 512 512 2 vrstvy, celulóza návin 96 m, 800 útržků 36 ks 1 205 Kč



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

37

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 121 295 antibakteriální 500 ml 53 Kč

6 121 297 antibakteriální 5 l 189 Kč

Tekuté mýdlo Riva rozmarýn a fialky
Tekuté mýdlo na ruce Riva s hydratačními složkami 
a antibakteriální přísadou voní po rozmarýnu a fial-
kách. Obsahuje rozmarýnový extrakt a glycerin, kte-
rý zabraňuje vysušování pokožky i při častém použití. 
Neutrální pH. Cena za kus.

Toaletní papír PrimaSoft MAXI 
Dvouvrstvý toaletní papír vyrobený ze 100% celulózy, neparfemovaný. 
Nadstandardní výdrž, jedna role je jako 3 – 4 role klasického toaletního 
papíru. Cena za balení.

Kapesníčky Linteo 
Bílé papírové kapesníčky Linteo jsou velmi jemné, měkké a pevné. 
Vyrobeny ze 100% celulózy. Boxy v mixu barevných motivů. Cena za  
kus/balení.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 630 118 2 vrstvy, celulóza návin 60 m, 500 útržků 10 ks 231 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 660 096 2 vrstvy, celulóza 200 ks, box 39 Kč

6 663 153 2 vrstvy, celulóza 10× 10 ks 23 Kč

Manuální dávkovač dezinfekce  
a mýdla Celtex
Manuální uzamykatelný dávkovač na 
dolévání mýdla i tekuté nebo gelové dez-
infekce. Snadná montáž a doplňování, 
nízká spotřeba. Objem 900 ml. Rozmě-
ry: 25 × 11,8 × 11,3 cm. Materiál bílý 
plast. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

6 522 530 na tekutiny i gel 900 ml 825 Kč

Tekuté mýdlo Lavon  
sněženka
Tekuté mýdlo pro čisté, hebké a voňavé 
ruce. Zajišťuje neutrální pH. Obohacené 
glycerinem. Cena za kus.

Gumové rukavice Niteola
Gumové rukavice vyrobené z jemného latexu a bavlněných vloček 
namísto pudru. Vhodný pomocník při úklidu saponáty a čisticími 
prostředky. Rukavice využijete při běžném úklidu. Cena za pár.

Dezinfekce na ruce  
a povrchy 
Bezoplachový biocidní pří-
pravek do potravinářství, 
průmyslu, domácností a ve-
řejných prostor. Likviduje 
bakterie, plísně, kvasinky  
a obalené viry. Určen k dez-
infekci rukou, pracovních 
ploch a všech nenasákavých 
povrchů. OTESTOVÁNO dle 
ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 
1500:2017 (pro zdravotnictví), 
ČSN EN 1650:2020 a ČSN 
EN 13610:2003. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 231 014 500 ml, s rozprašovačem 105 Kč

6 231 015 5 l 525 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 530 123 750 ml, s rozprašovačem 63 Kč

5 530 125 5 l 225 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 120 010 500 ml, s pumpičkou 29 Kč

6 120 016 5 l 87 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 710 146 vel. 7/S gumové 19 Kč

6 710 147 vel. 8/M gumové 19 Kč

6 710 148 vel. 9/L gumové 19 Kč

Krystal na okna
Vysoce účinný přípravek na znečištěné skleněné plochy, které po očištění 
odpuzují vodu, nerosí se a snáze odolávají běžným nečistotám. Jednodu-
še leští beze šmouh. Odstraní i mušky z autoskel. Modrý odstín vyhovuje 
barevnému kódování v profi úklidu dle směrnice EU. Cena za kus.



38

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Kuchyňské čisticí  
prostředky Lavon 
Vysoce koncentrované alkalické 
prostředky pro profesionální po-
užití. Strojní mytí chrání myčku 
i všechny druhy nádobí a skla. 
Strojní oplach leští beze šmouh 
a zajišťuje rychlé schnutí. Pří-
pravek na čištění konvektomatů 
a kuchyňských zařízení je díky 
husté pěně účinný na odolné 
připáleniny, mastnotu a nepří-
jemné pachy. Vhodný i na nerez. 
Cena za kus.

Čistící prostředky Sanytol  
professional
Čistič kuchyní odstraňuje zbytky mastnoty 
a usazeniny bez chlóru. Ideální pro sporáky, 
trouby, grily, dřezy, pracovní desky, lednice, 
mikrovlné trouba a nerezové plochy. Čistič 
koupelen dezinfikuje bez chlóru, zabraňuje 
tvorbě plísní, odstraňuje plak, zbytky mýdla 
a vodního kamene. Šetrné složení, nezane-
chává skvrny, neobarvuje. Cena za kus.

Lesk na podlahy – AKRYLAN,  
STRIPPER 
Akrylan profesionální přípravek na leštění a ochranu PVC, linolea. 
Vhodný i pro nemocniční zařízení. Antielektrostatický, protiskluzový, bez 
nutnosti leštění. Stripper pro účinné odstranění starých vrstev polymerů  
a hloubkové čištění podlah před novou aplikací lesků. Cena za kus.

Úklidový vozík Filmop
Úklidový vozík s chromovaným 
rámem obsahuje červený a mod-
rý kbelík na 15 l, ždímač mopu, 
kovové madlo, košík a držák od-
padkového pytle. Cena za kus.

Koš na odpadky Flipbin
Praktický odpadkový koš z polypro-
pylenu. Dva stupně otevření víka: 
malé otevření 78° pro drobnější 
odpad, velké otevření 100° pro 
větší odpad, aby víko zůstalo čisté. 
Rozměry: 65,3 × 29,4 × 37,6 cm. 
Objem 45 l. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 343 007 marseillské mýdlo 1 l 69 Kč

6 230 595 japanese cherry 1 l 69 Kč

5 341 002 marseillské mýdlo 5 l 227 Kč

6 237 907 japanese cherry 5 l 227 Kč

SIDOLUX universal čistič
Univerzální prostředek na mytí pod-
lah, PVC, obkladů, dlažeb. Nezane-
chává šmouhy, lehce odstraňuje veš-
kerou špínu a nečistoty. Zanechává 
dlouhotrvající vůni. Objem 1 l nebo  
5 l. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 542 372 45 l zelená 551 Kč

6 542 375 45 l žlutá 551 Kč

6 542 374 45 l červená 551 Kč

6 542 373 45 l modrá 551 Kč

6 542 376 45 l černá 551 Kč

CLEAMEN 122 na podlahy  
s leskem
Cleamen 122 je ošetřující prostředek 
s vyšší parfemací pro ruční mytí všech 
typů podlahových krytin, včetně vos-
kovaných podlah. Podlahám dodává 
lesk, oživuje barvy a příjemně voní. 
Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 210 613 kuchyň 750 ml 105 Kč

6 210 612 koupelna 750 ml 105 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 220 052 mytí 5,5 kg 521 Kč

6 220 055 oplach 5 kg 465 Kč

6 220 058 konvektomaty a kuch. zařízení 1 l 191 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

5 335 511 lesk Akrylan 1 l 203 Kč

4 859 493 lesk Akrylan 5 l 987 Kč

5 335 512 čistič Stripper 1 l 167 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 210 999 1 l 75 Kč

5 534 115 5 l 255 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 538 017 kbelíky 2x 15 l chrom 8 363 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 251 031 ocean breeze 750 ml 37 Kč

6 251 057 aroma flowers 750 ml 37 Kč

LAVON WC gel
WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní 
parfemací účinně a snadno odstraní rez, 
vodní a močový kámen nejen z toalety, ale  
i z dalších sanitárních zařízení. Pro maximální 
čistotu i pod vodní hladinou. Cena za kus.



es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

39

KÓD TYP BD* CENA

7 224 836 35 l, zelená 8 mic 100 ks 12 133 Kč

7 224 837 60 l, fialová 13 mic 100 ks 12 143 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

6 356 616 žluto-černá 50 mm × 33 m 6 347 Kč

6 356 617 červeno-bílá 50 mm × 33 m 6 347 Kč

Sáčky na odpadky Color s uchy 
Sáčky s velmi praktickými uchy a velkým počtem kusů na roli, 
vhodné do každé moderní domácnosti. Cena za roli.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

7 224 021 60 l, žlutá 10 mic 30 ks 35 Kč

7 224 022 60 l, zelená 14 mic 30 ks 47 Kč

7 224 023 60 l, modrá 10 mic 30 ks 33 Kč

7 224 025 60 l, hnědá 14 mic 30 ks 45 Kč

KÓD TYP AKČNÍ CENA

7 224 026 120 l, žlutá 35 mic 25 ks 111 Kč

7 224 027 120 l, zelená 80 mic 15 ks 165 Kč

7 224 028 120 l, modrá 45 mic 15 ks 147 Kč

7 224 029 120 l, hnědá 60 mic 20 ks 139 Kč

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

7 220 205 48 × 56 cm 35 l 50 ks 50 29 Kč

7 220 206 58 × 68 cm 60 l 20 ks 40 31 Kč

Sáčky na tříděný odpad
Extra pevné HDPE barevné sáčky. Vhodné na třídění plastu, skla, papíru 
i bioodpadu. Cena za roli.

Pytle na tříděný odpad
Pevné barevné pytle jsou vhodné na třídění plastu, skla, papíru i bioodpa-
du. Materiál LDPE. Cena za roli. 

Sáčky do koše
Černé pevné sáčky na odpadky HDPE ve dvou velikostech. Cena za roli.

Balicí lepicí páska
Kvalitní lepicí páska vhodná pro fixaci papírových a plastových krabic, 
lepenkových a plastových obalů. Je použitelná v různých teplotách, 
odolná vůči UV záření. Nabízíme možnost potisku. Cena za kus.

KÓD TYP BD* AKČNÍ CENA

6 486 607 48 mm × 66 m transparentní akrylát 36 25 Kč

6 486 615 48 mm × 66 m havana akrylát 36 25 Kč

Lepicí páska pro vyznačování
Vysoce odolná a přilnavá lepicí páska pro trvalejší značení předmětů  
a překážek. Lepidlo z přírodního kaučuku. Barevnost a šrafování v soula-
du s nařízením EU pro značení. Cena za kus.



40

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Textilní elastická náplast  
Spofaplast
Metrová textilní náplast skvěle drží, chrání a neodlepuje se. Dobře ošetří 
drobné rány, odřeniny nebo puchýřky a k pokožce je velmi šetrná. Cena 
za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 914 780 6 cm × 1 m tělová 63 Kč

6 914 779 8 cm × 1 m tělová 83 Kč

Platnost letáku je do 30. září 2023 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

smero.cz

Vysvětlivky:
BD* (baleno dodavatelem): Udává počet kusů zboží ve větším balení pro zjednodušení nákupu.
CENY napsané červenou barvou jsou akční ceny.

Prodloužená záruka:  
U těchto produktů garantujeme delší záruku než  
zákonem stanovené 2 roky.

Doba dodání:  
Takto označené produkty jsou skladem u našich dodavatelů  
a číslovka značí, do kolika dnů vám je dodáme.

Ekologický výrobek:  
Produkty vyrobené z recyklovaného materiálu  
nebo jiným způsobem šetrné k přírodě.

Možnost potisku:  
Tyto produkty umožňují reklamní potisk.

ŠKOLNÍ NÁBYTEK
od českého výrobce s tradicí 25 let
Kompletní vybavení škol nábytkem, tabulemi a učebními pomůckami.

Vybavíme nejenom třídu, odbornou učebnu, laboratoř, školku, posluchárnu, 
chodbu, šatnu, jídelnu či kancelář, ale i mnoho dalších prostor...

Reflexní vesta
Výstražná vesta se zapínáním na suchý zip a dvěma reflexními pruhy. Na 
výběr varianty pro děti i dospělé. Cena za kus.

KÓD TYP AKČNÍ CENA

6 745 092 S dětská 51 Kč

6 745 090 M dětská 51 Kč

6 745 095 L/XL pro dospělé 71 Kč

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad 

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka s prodejnou Praktik Papír OSTRAVA 
Poděbradova 99a, 702 00 Ostrava

pobočka PRAHA areál Big Box, hala C 
Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz


